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ÜST YÖNETİCİ  SUNUŞU                    

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile; Kalkınma Planları ve 

Programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde üretilmesi, kullanılması, hesap verebilirlik ve mali 

saydamlığı sağlamak için; kamu mali yönetiminin yapısı ve işleyişi, kamu bütçelerinin 

hazırlanması, uygulanması, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve 

mali kontrolünü sağlamak amaçlanmaktadır. Söz konusu Kanunun, kamu kaynaklarının 

kullanılmasına yönelik genel esaslarının düzenlendiği bölümünde; kamu idarelerinin 

stratejik plan hazırlayarak geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmaları, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamaları ve bütçelerini de stratejik planlarında yer alan 

misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak performans esasına dayalı 

şekilde hazırlamaları gerekliliği belirtilmiştir.  

Performans programı; İl Özel İdaresinin, bir mali yılda stratejik plan doğrultusunda 

yürütmesi gereken faaliyetlerini, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren, idare bütçesinin ve idare faaliyet raporunun hazırlanmasına dayanak 

oluşturan programıdır.  

Performans programı; bir mali yılda yürütülecek faaliyetleri belirlediğinden, detaylı 

bir ön çalışma ve değerlendirme gerektirmektedir. Hedef ve göstergelerin doğru ve tam 

olarak oluşturulması, mali yılsonunda hazırlanacak faaliyet raporu ile performans 

değerlendirmesine temel oluşturacağından, bu hedef ve göstergelerin mümkün olduğunca 

sağlıklı tespit edilmesine gayret edilmiştir. Performans programı çalışmalarımızda İl Özel 

İdaresinin Birim Müdürlüklerinin görev tanımlamaları ve yapmış oldukları faaliyetler ile 

2011-2015 yılı stratejik planı esas alınmıştır. Performans programında kullandığımız 

verilerde idarenin ihtiyaçları  ve kaynakları dikkate alınmış olup hedeflere ulaşma 

seviyeleri göz önünde tutulmuştur.  

          

            Hazırlamış olduğumuz performans programının; değerlendirme ve sonuçlarından 

hareketle, yöneticilerin geleceğe ilişkin doğru kararlar vermelerinde, karar alma süreçlerini 

güçlendirmelerinde, kurumsal gelişmenin sağlanmasında, etkin kaynak kullanımı ve 

dağılımının sağlanmasında ayrıca hesap verebilirlik için zemin oluşturulmasında yararlı 

olmasını temenni ediyor performans programının hazırlanmasında emeği geçen  İl Özel 

İdaresi Genel Sekreteri M. Salih BALDIZ başta olmak üzere tüm birim yöneticileri ve 

çalışanlarına teşekkür ediyorum. 

 

 

       Murat KOCA 

    Vali 

 

 



 

1-GENEL BİLGİLER 

 

A-Yetki Görev ve Sorumluluklar: 

        

          İl Özel İdareleri, Osmanlı Devleti içinde başlayan Batılılaşma hareketiyle birlikte, 

1839 tarihinde yayımlanan Tanzimat Fermanı sonrası yeniden yapılanma ve devlet 

kurumlarının batı tarzında yeniden oluşturulması amacıyla, o günkü anlamda yerel 

yönetimleri  oluşturmak ve merkeziyetçi yönetim anlayışını gözden geçirmek üzere, 1864 

tarihinde yürürlüğe girmiş, devletin eyalet esasına dayalı bir idari yapılanmadan il 

yönetimini esas alan bir yönetim örgütlenmesine geçişini sağlayan ‘Vilayet Nizamnamesi’ 

ile kurulmuştur.  

 

             15 Mart 1913 tarihli ‘İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu Muvakkati’ ile ‘İl’ genel 

yönetim ve özel yönetim olmak üzere iki bölüme ayrılmıştır. İlin genel yönetimi, 1864 

yılında oluşturulan vilayet yönetiminin genel özelliklerini taşımaktaydı. Yasanın getirdiği 

en önemli yenilik, ilin özel yönetiminde ortaya çıktı. İlin özel yönetimi demek, vilayet 

ölçeğinde bir yerel yönetim demekti. İlin yerel hizmetleri, bu mahalli idare biriminin 

yetkisine verildi. İl’e tüzel kişilik tanındı, kendine has gelir kaynakları oluşturuldu. Bu 

yasa ile ülkemizde il ölçeğinde yerel yönetime geçiş sağlandı. ‘İdare-i Umumiye-i Vilayet 

Kanunu Muvakkati’ 15 Mart 1913 tarihli geçici bir yasa olmasına rağmen, Cumhuriyet 

döneminde de muhafaza edilmiş, Kanunun adı 1987 tarihli ve 3360 sayılı kanunla “İl Özel 

İdare Kanunu” olarak değiştirilmişti. Kamu Yönetimi Reformu kapsamında, 22 Şubat 2005 

tarihinde İl Özel İdaresi Kanunu da yenilenmiş ve günümüz ihtiyaçlarına uygun hale 

getirilmiştir. ‘Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması Hakkında 

Kanun Tasarısı’nın da yasalaşmasıyla beraber çerçeve yasa tamamlanmış olacaktır. 5302 

sayılı İl Özel  İdaresi Kanunu’nun en önemli özelliklerinden birisi, İl Özel İdaresi’nin karar 

organı olan İl Genel Meclisi’nin bütçesini yapması ve bu bütçenin İçişleri Bakanlığı’nın 

onayı olmadan yürürlüğe girmesidir.  

              İl Özel İdaresi 1982 Anayasasının 127. maddesinde belediyeler ve köylerle 

birlikte bir mahalli idare birimi olarak tanımlanmıştır. 5302 sayılı yasanın 3. maddesinde, 

İl Özel İdaresi’nin amacı, il halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 

karşılamaktır. İl Özel İdaresi, bu görevi yerine getirmek üzere kurulan ve karar alma organı 

seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özelliğe sahip kamu tüzel kişisini; 

İl Özel İdaresi’nin organları ise İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade edecek 

şekilde tanımlanmıştır.    

             İl Özel İdaresi’nin teşkilatı, Genel Sekreterlik, mali işler, sağlık, tarım, imar, insan 

kaynakları ve hukuk işleri biriminden oluşur.  

            Genel Sekreter; İl Özel idaresi hizmetlerini Vali adına ve onun emirleri yönünde, 

mevzuat hükümlerine, İl Genel meclisi ve İl Encümeni kararlarına, İl Özel İdarenin amaç 

ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu 

amaçla, İl Özel İdaresi kuruluşlarına gereken emirleri vererek bunların uygulanmasını 

sağlar. Genel Sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden Valiye karşı 

sorumludur. 

           İlimiz Özel İdaresi 15.06.1989 gün ve 3578 sayılı 4 il ve 5 ilçe kurulması 

hakkındaki Kanun ile Kurulmuş, 21.06.1989 gün ve 20202 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanarak Anayasamızın 127. Maddesine göre Tüzel Kişiliği kazanmıştır. 

 

 



 

 

 

       5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun; görev ve sorumlulukları başlıklı 6.Maddesinde 

açıklandığı üzere İl Özel İdaresi  mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 

İl sınırları içinde Belediye sınırları dışında 

  1 Gençlik spor 1 İmar 

  2 Sağlık 2 Yol 

  3 Tarım 3 Su 

  4 Sanayi ve ticaret 4 Kanalizasyon 

  5 İlin çevre düzen planı 5 Katı atık 

  6 Bayındırlık ve iskan  6 Çevre 

  7 Toprağın korunması 7 Acil yardım ve kurtarma 

  8 Erozyonun önlenmesi 8 Orman köylerinin desteklenmesi 

  9 Kültür,sanat,turizm 9 Ağaçlandırma 

10 Sosyal hizmet ve yardımlar  10 Park ve bahçe tesisi 

11 Yoksullara mikro kredi verilmesi  11Emniyet hizmetlerinin gerektirdiği 

teçhizat alımı 12 Çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları 

13 ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanması 

 

        gibi hayati önem taşıyan hizmetleri  yapmakla görevli ve yetkili olan kendi bütçesi ve 

karar organları seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip 

kamu Tüzel Kişiliğidir. (Mahalli İdare Kuruluşudur.) 

         

B-Teşkilat Yapısı: 

   

          Karaman İl Özel İdaresi Norm  Kadro ilke ve esaslarına uygun olarak İl Genel 

Meclis kararı doğrultusunda örgütsel yapıda yeniden teşkilatlanarak 1 adet Genel 

Sekreter,1 Adet Genel Sekreter Yardımcısı, 10  adet  Birim Müdürlüğü ,5 adet İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü olmak üzere toplam 17 yönetici kadrosu ile çalışmalarını yürütmektedir. 

          Bu yönetim Kadrosunda Genel Sekreterin ataması Valinin teklifi İçişleri 

Bakanlığının  Onayı ile diğer kadrolara atamalar ise kanun ve yönetmeliklerde belirtilen 

kriterlere uygun olarak Vali tarafından yapılır. 

 
C- Fiziksel Kaynaklar 

          

       İl Özel İdaresi İlimiz Merkez Kırbağı mahallesi Urgan boğazı mevkiindeki tapunun 

3606 Ada 1 parselde kayıtlı 147.620 M2 yüz ölçümlü alan içerisinde sosyal 

tesis,lojman,tamir ve bakım atölyeleri ,makine parkının da bulunduğu  3. katlı  faydalı  

binada bağlı birimleri ile kamu hizmetlerini yürütmektedir. 

       İdaremiz bilgi işlem hizmetlerinden olan bütçe ve muhasebe hesap  iş ve işlemleri 

elektronik ortamda Bakanlığımızca hazırlanan bütçe ve muhasebe  programı ölçüsünde ve 

Internet ortamına bağlı olarak yürütülmektedir.İdaremiz  bütçe ve muhasebe gelir gider 

kayıt hesap iş ve işlem  kayıtları bu sistem üzerinden yapılmakta bütçe ve muhasebe işlem 

kayıtlarımız bilgisayar ortamında anında takip edilmesi ve kontrolü sağlanmıştır.Bu suretle 

daha etkin ve kaliteli bir hizmet sunumu sağlanmaktadır. 

   



 

     Bakanlığımızca hazırlanan program ölçüsünde personellerimize program kullanımı ile 

ilgili bilgisayar kullanıcı eğitimleri verilmiştir.Merkez ve İlçe teşkilatlarımızda görevli 

hemen  bütün personelimizin kullanımına sunulmak üzere bilgisayar satın alınmış,yazıcılar 

mevcuttur.İdaremizde bilgisayar eksikliği bulunmamaktadır. Ayrıca İdaremizin web 

sayfasında gerekli düzenlemeler ve geliştirme çalışmaları yapılarak web sitemiz 

bitirilmiştir..       

 

       D-İnsan Kaynakları  : 

 
                     

          PERSONEL DURUMU                     : 

           A-MEMUR SINIFI: 
         a) Toplam Kadro               : 168 

         b) Merkez ve İlçelerde Çalışan 

             Dolu Kadro                  : 100  

         c) Boş Kadro               :   68 

 

 

 

          B-SÖZLEŞMELİ PERSONEL :  
          a) Mühendis               :  36 

          b) Tekniker               :    3 

          c) Avukat                                                     :    2 

                    TOPLAM                                         :  41 

           

          C-İŞÇİ SINIFI                             : 
           Merkez ve İlçelerde çalışan kadrolu işçi toplamı :  224 

 

   

         E-Diğer Hususlar : 

 

            Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

              

            İl Özel İdaresi 5302 sayılı yasayla kurulmuş  Anayasamızda ifadesini bulan bir 

yerel yönetimdir. 

            Denetimin amacı: 

           İl özel idarelerinin denetimi; faaliyet ve işlemlerinde hataların önlenmesine 

yardımcı olmak, çalışanların ve il özel idaresi teşkilâtının gelişmesine, yönetim ve kontrol 

sistemlerinin geçerli, güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek amacıyla; 

hizmetlerin süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, 

performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre tarafsız olarak analiz etmek, 

karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları 

rapor hâline getirerek ilgililere duyurmaktır. 

 

          

Denetimin kapsamı ve türleri: 

          İl özel idarelerinde iç ve dış denetim yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka 

uygunluk, malî ve performans denetimini kapsar. İç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır. 

         Ayrıca; il özel idaresinin malî işlemler dışında kalan diğer idarî işlemleri, idarenin 

bütünlüğüne ve kalkınma plânı ve stratejilerine uygunluğu açısından İçişleri Bakanlığı, vali 

veya görevlendireceği elemanlar tarafından da denetlenir. 

        İl özel idarelerine bağlı kuruluş ve işletmeleri yukarıdaki esaslara göre denetlenir. 



 

        Denetime ilişkin sonuçlar kamuoyuna açıklanır ve meclisin bilgisine sunulur. 

        İdaremizin kendisine ait bir İç kontrol denetim birimi mevcut olmayıp,  il özel 

idaresinin  hesap iş ve işlemleri gelir ve giderleri ; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi  yasasının 

17.Maddesi gereğince İl  Genel Meclisinin kendi üyeleri arasından seçtiği Denetim 

komisyonu  tarafından iç denetime tabi olup, Sayıştay Başkanlığı tarafından da dış 

denetime tabidir. 

 

 

II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

  A-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

 Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 

planlanmasında, uygulanmasında ve desteklenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalmak, 

kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uymak, kamusal kaynakların 

etkin ve verimli kullanılmasına özen göstermek, İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü 

yatırım ve hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne 

geçecek  yatırım ve hizmetlere öncelik vermek, kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve 

hizmetlerde şeffaflık sağlamak, İl Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli 

yatırımlar değil hizmet sunumunun kalitesini artıracak yatırımların desteklenmesi, nüfusun 

yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık vermek, kamusal 

kaynakların kullanılmasında, planlanmasında, uygulanmasında ve denetlenmesinde 

teknoloji kullanım düzeyini geliştirmek Karaman  İl Özel İdaresinin temel ilke ve 

değerlerini oluşturmaktadır. 

     

Temel Politikamız 

—Eğitim Hizmetlerinde; ikili ve taşımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi, kentsel 

alanlarda sıkışan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taşınması, eğitimin kalitesini 

arttırıcı ve ilin ülke genelindeki başarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim kurumlarının 

depremlere dayanıklılığı, okullaşma oranlarının yükseltilmesi, çağın gereklerine uygun 

yeni okulların yapılması, eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin yükseltilmesi, 

—Sağlık Hizmetlerinde; Koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleştirilmesi, bu amaçla sağlık 

ocaklarının arttırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki alt yapılarının iyileştirilmesi, tıbbi 

donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, hastanelerin 

modernizasyonu, Sağlık hizmetlerini etkili, kaliteli verimli kılacak her türlü uygulama 

projesi, teknoloji düzeyini arttıracak araç-gereç ve donanım alımları, 

—Sosyal Hizmetlerde; Sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet alanı 

olarak değerlendirilecektir. Başta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, yaşlılar 

olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki alt yapıyı geliştirecek ve güçlendirecek yatırımlara 

öncelik tanınacaktır. 

—Gençlik ve Spor Hizmetlerinde; Gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 

tesislerin geliştirilmesi, alt yapıların iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki 

spor tesislerinin arttırılması, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, 

—Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; İl genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür 

mirasının korunması, onarılması ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelinin 

tanıtımına yönelik çalışmalar, kültürel envanter çalışmaları, kültürel nitelikli uygulama 

projeleri, araştırma-geliştirme projeleri, 

—Çevre ve Orman Hizmetlerinde; İl merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları, çevre 

ve doğa bilincinin geliştirilmesi, atık su ve katı atık projelerinin geliştirilmesi, çevre düzen 

planı ve çevre yönetim planının yapılması, 



 

—Tarım Hizmetlerinde; İlin bitkisel ve hayvansal üretiminde top yekûn verim artışı ve 

ürün çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal projeler, tarımsal potansiyelin tespiti ve tanıtımına 

yönelik çalışmalar, tarım sektörü ile ilgili araştırma geliştirme projeleri, 

—Kırsal Altyapı Projelerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koşulları ve tarımsal 

üretim kapasiteleri vb kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. Köy 

yollarında karayolu ağı ile uyumlu olarak oluşturulacak kırsal kara yolu ağı öncelilerine 

göre yeni asfalt yapımı, mevcutların onarımı, tüm yerleşim yerlerinde kapalı şebeke 

yapımı, tarımsal sulama çalışmaları, kanalizasyon yapımı, kırsal alanda düzenli yerleşmeye 

ve toplulaştırmayı sağlayacak yatırımlar, 

 

 

B-Amaç ve Hedefler: 

 

MİSYON 

             Karaman İline ,ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik,başta yol,su eğitim,sağlık,tarım 

çevre ve bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu 

hizmetlerini,katılımcılık,etkinlik,saydamlık,hesap verebilirlik çerçevesinde yürütmek ;ilin 

kaynaklarının bir plan dahilinde,rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak 

halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükselterek tüm hizmetleri  kaliteli, verimli 

ve etkili bir şekilde halkın yararına sunmaktır. 

 

 

 

VİZYON 

 

         Çağdaş ,güvenilir,yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş,kır-kent arasındaki 

farklılıkları en aza indiren,hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

          Dinamik,İnsan odaklı,öngörülü,ihtiyaçlara duyarlı,Karaman ilinin doğal, tarihi ve 

kültürel yapısıyla yaşanabilir ve sürdürülebilir üreten ve ihraç eden ülke ekonomisine 

katma değer üreten yaşam kalitesinin sürekli olarak arttığı ve kırsal alt yapının 

geliştirilerek,kırsal kalkınmanın sağlanması ile kır-kent arasındaki gelişmişlik farkını 

gideren  bir “Dünya Kenti” olması için, sınırlı kaynaklarıyla hizmet vererek maksimum 

faydayı üretmek ve bu açıdan bölge illeri  arasında bir numaralı İl Özel İdaresi Kurumu 

olmaktır. 
          

 

TEMEL DEĞERLER 

       

          - Katılımcılık ve aktif hemşerilik: karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön 

planda tutar ve sorumluluk verir. 

          -Saydamlık :Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine 

sunar. 

          -Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından   sorumluluk duyar. 

          -Sosyal içerme:Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki 

hizmet farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

          -Ulaşılabilirlik:Yurttaşların hizmetlere ulaşabilirliğini etkin olarak sağlar.  

 

 

 

 



 

C-Performans Hedef ve Göstrgeleri ile Faaliyetler 
   

           İlimiz Özel İdaresinin 2011-2015 yıllarını kapsayan stratejik planında 79  stratejik 

amaç ve bunlara bağlı olarak 122  stratejik hedef öngörülmüş olup,2015 yılı sonuna kadar 

bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için gerekli çalışmalar performans programlarına konulan 

yıllık performans hedefleri ve bütçeler kaynak tahsisleri ile sağlanacaktır. Bu amaç ve 

amaca bağlı hedefler aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK AMAÇ  1.   Karaman İl Özel İdaresi.’  Mahalli İdare Reformu kapsamında yer alan 

mevzuata uygun biçimde yeniden yapılandırmak ve bu doğrultuda, ilin ihtiyaçlarının 

belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla işbirliği ve koordinasyon 

içerisinde, toplumun görüş ve katkılarına açık, katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayışla 

hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı oluşturmak. 

 

HEDEF 1 Karaman İl Özel İdaresi.çalışanlarına, öncelikle, oluşturulacak yeni kurumsal yapının 

etkinliğini ve yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini sağlamaya yönelik olmak üzere 

hizmet içi eğitim verilecek olup hizmet içi eğitimde süreklilik sağlanacaktır. 

HEDEF 1.2. Karaman İl Özel İdaresinin organizasyon yapısı, 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanunu’nda 

öngörülen faaliyetler ve kurumsal yapı dikkate alınarak, ana hizmet, danışma ve denetim ile 

yardımcı hizmet birimlerinden oluşturulacaktır. 

Strateji: Stratejik plan anlayışının yerleştirilmesi ve bu anlayışın kurum çalışmalarının ayrılmaz bir 

parçası haline getirilmesi yönündeki çabalar sürdürülecektir. 

HEDEF 1.3.Karaman İl Özel İdaresinde  kurumsallaşmanın sağlanması amacıyla Yeniden 

yapılandırılarak katılımcı bir anlayışla yeni bir kurum kültürü oluşturulacaktır. 

Faaliyet 1.3.1. Değişik birimlerden personelin katılımı ile seminer, atölye çalışması, beyin fırtınası 

gibi yöntemlerle kurumun amaçları, varsayımları, felsefeleri, değerleri ve ilkeleri ortaya konulup, 

kurum kültürü oluşturulacaktır.  Kurumsal hizmet sunmada tüm bunlar dikkate alınacaktır. 

Faaliyet 1.3.2. Kurum kültürüne ilişkin değerler Karaman İl Özel İdaresi’nin web sitesinde, 

kamuoyunun görüş ve değerlendirmelerine açık olarak yer alacak, bu görüş ve değerlendirmeler 

ışığında gerekirse yenilenmesi amacıyla yeni çalışmalar yapılacaktır. 

HEDEF 1.4. İldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, uygulanması ve 

sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon, katılımcılık, saydamlık ve 

hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak güçlendirilecektir 

Strateji: Kurum faaliyetleri ve sunulan hizmetler hakkında İldeki tüm kurum, kuruluşların ve 

kamuoyunun yeterince bilgilenmesini sağlayan ve onların ihtiyaçlarını ve eğilimlerini belirlemeye 

yarayan mekanizmalar oluşturulacaktır. 

HEDEF 1.5. İl hizmetlerinin yürütülmesinde etkinliği sağlamak için ilin tüm envanter ve 

bilgilerinin toplanacağı ve bu verilerin analizinin yapılacağı bir merkez oluşturulacaktır.  

Faaliyet 1.5.1. Elektronik ortamda ulaşılabilir Yerel Bilgi Bankası ve Dokümantasyon Merkezi 

oluşturulacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ  2. İlimizde   meydana  gelebilecek  olası doğal afetlerin yol açacağı can ve 

mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent 

kültüründe altyapısını hazırlamak. 

 

HEDEF 2.1. Afet öncesi ve sonrasındaki tüm çalışmaları ve uygulamaları planlayan, uygulanabilir 

afet yönetim sistemi oluşturularak, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliğini sağlanacak. 



 

2.1.2. İl Afet ve  acil durum Müdürlüğü İçin 2011-2015-yılları arasında ihtiyaca göre doğal 

afetlerde kullanılmak  üzere gerekli  malzeme alımı yapılacaktır. 

2.1.3 .Sivil sunma faaliyetleri mevzuatlar dahilinde faaliyetlerine devam edecektir. 

 HEDEF 2.2.Toplam kalite belgesi almak. 

 

YOL VE ULAŞIM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 1. Kent-Kır ve Sosyo-Ekonomik gruplar arasındaki hizmet farklılıklarını 

azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla 

fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir. 

HEDEF 1.1. Tüm köy yolları, her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına 

uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir. 

 

 

RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 1 :  İlimiz Merkez ve İlçelerine bağlı köylerin içme suyu konusunda sürekli 

ilerlemeyi ve sorunların çözümünde temel ilke olarak benimsediğimiz, gelişmiş teknikleri 

kullanarak, İl’imizin içme suyu sıkıntıları göz önünde bulundurarak hizmetlerimizi belli bir plan 

dahilinde gerçekleştirip,  sahip olduğumuz içme suyu kaynaklarını verimli ve etkin kullanmaya 

çalışmak, ve yeni kaynaklar araştırmaktır. 

 

HEDEF 1.1 :   Karaman İli hudutları içerisinde yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni 

yaşam şartlarına kavuştuğu, içme suyu noktasında en ileri seviyede yerine getirerek içme suyu 

projeleri dahilinde yeni teknikleri uygulayarak, Ülkemiz genelinde en üst seviyeye ulaştırmak, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 

değişen bir yönetim anlayışı ile içme suyu yönünde gelişmesini tamamlamış Karaman’ı  içme suyu 

teknikleriyle ön plana çıkartan dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmak 

hedefimizdir.    

2011 yılından başlayarak 5 yıllık plan süresince 2015 yılına kadar bölgemizi de kapsayan küresel 

ısınmayı ve kuraklığı da göz önüne alarak mevcut yer altı kaynaklarını en son teknikler ile 

projelendirmek, yeni kaynaklar tespiti yapmak, gerekli duyulduğunda sondaj çalışması yapmak ve 

köylerde yaşayan insanların içme suyu kullanımı konusunda bilinçlendirmek üzere gerekli 

faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 

KAPSAM 1.2 : İlimizde İl Özel İdaresi sorumluluk sahasında 158  köy ve 85 ünite olmak üzere 

toplam 243 adet yerleşim birimi mevcuttur. Bunlardan 158 adet köy, 65 ünite ile 8 Çeşmeli Ünite  

01.01.2010 tarihi itibari ile suludur. Susuz konumda olan 4 ünite, suyu yetersiz olan 8 ünite 

mevcuttur. Toplam 12 adet köy ve ünite stratejik plan döneminde suya kavuşturulacaktır.  

HEDEF 1.3 : 2011 – 2015 Yılı Stratejik programlar doğrultusunda ödeneklerinin aktarılması 

neticesine bağlı olarak hizmetlerin zamanında, ve çağın teknolojisinden geri kalmadan yeniliklere 

her zaman açık, En başta insana hizmet çerçevesinde, zaman kaybına meydan vermeden yerinde ve 

zamanında çalışmaların en üst düzeyden en alt birime kadar, sürekli ilerlemeyi ve sorunların 

çözümünde temel ilke olarak benimsediğimiz, gelişmiş teknikleri kullanarak, hizmet içerisinde 

uygulayarak, sorumluluk alanımızda  Karaman’ı  içme suyu teknikleriyle su sorunun yaşanmadığı 

bir bölge olarak ön plana çıkartan,  Bölgesinde cazibe merkezi olan bir dünya kenti yapmak 

hedefimizdir. 

HEDEF 1.4  : Kırsal alanda içme suyu kalitesinin sağlıklı ve hijyenik olmasını sağlamak. 

 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 



 

 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

STRATEJİK AMAÇ  1.  Sağlıkta hizmet kalitesinin artırılması için devlet hastanelerin  acilleri 

iyileştirilmesi ve gerekli tıbbı cihaz ve makine teçhizat alımlarının yapılması  ile  hastanesi 

bulunmayan İlçe merkezlerindeki 112 acil istasyonlarının ve Toplum Sağlığı Merkezlerinin 

durumlarının iyileştirilmesi için gerekli yatırımları yapmaktır. 

HEDEF 1.1  Sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve hizmet verimliliğinin artırılması için  

devlet hastanesinin gerekli tıbbı cihaz ile makine ve teçhizat ihtiyaçlarının temini ve acillerinin 

iyileştirilmesinin sağlanması ve hastanesi bulunmayan 3  İlçe merkezlerindeki  112 acil 

istasyonların ve Toplum Sağlığı Merkezlerinin iyileştirilmesi için gerekli bakım onarım işlerinin 

yapılması ve ihtiyaç duyulan duyulacak tıbbı cihaz ve makine teçhizat alımlarına katkıda bulunmak 

ve Köy sağlık evlerinin gerekli bakım ve onarımlarının yapılması,  

 

EĞİTİM HİZMETLERİ 
STRATEJIK AMAÇ 1. Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırarak; çağ nüfusunun ilköğretime 

hazırlanmasını, elverişsiz çevreden gelen çocuklar için ortak bir yetiştirme ortamı oluşturulmasını, 

Türkçe’nin doğru ve güzel konuşulmasını sağlamak. 

HEDEF 1.1. Plan dönemi içerisinde okul öncesi eğitimde % 45,9 olan net okullaşma oranını 

dezavantajlı çocukları gözeterek % 70’in üstüne, 5 yaş gurubunda ise % 96 olan okullaşma oranını 

%100’ e çıkartmak. 

STRATEJIK AMAÇ 2. İlköğretim eğitimini her Türk vatandaşına fırsat ve imkân eşitliği içinde 

sunarak okullaşma oranını artırmak. 

HEDEF 2.1. %98.6 olan ilköğretim okullaşma oranını 2013 yılında %100’e çıkartmak, sonraki 

yıllarda bu oranı devam ettirmek. 

HEDEF 2.2. Sınıf mevcudu kalabalık olan okulların sınıf başına düşen öğrenci sayısını 30’un altına 

düşürerek tüm ilköğretim okullarında tekli öğretime geçmek. 

. 

STRATEJIK AMAÇ 3. Ortaöğretimde, cinsiyet ve bölgesel farklılıkları gidererek okullaşma 

oranını artırmak 

HEDEF 3.1. Ortaöğretimde  okullaşma oranını % 64,5’ten beş yıl içerisinde % 80’ e  çıkartarak 

okul terklerini azaltmak. 

HEDEF 3.2. Ortaöğretimde cinsiyetler arasındaki %7’lik okullaşma farkını plan dönemi sonuna 

kadar kapatarak kız çocuklarının okullaşma oranını artırmak. 

STRATEJIK AMAÇ 4. Eğitim ve öğretimde kaliteyi nicelik ve nitelik olarak artırmak, ildeki 

bölgeler arası kalite farkını gidermek. Öğrencilerin araştırma, sorgulama, eleştiriler, düşünme, 

problem çözme ve karar verme becerilerini geliştirmek ve okullar arasında rekabet ortamının 

oluşturulmasını sağlamak. 

HEDEF 4.1. SBS’de ülke genelinde 19. Sırada bulunan ilimizi her yıl 2  basamak yükselterek  5 yıl 

içerisinde ilk 10 il arasına ulaştırmak, ÖSS’de ülke genelinde 1. olan ilimizin başarısını devam 

ettirmek. 

STRATEJIK AMAÇ 5. Ekonominin kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için Mesleki Eğitim 

faaliyetlerinin organize sanayi bölgelerinde ilgili hizmet kurumları ve özel sektörle etkili işbirliği 

içinde yaygınlaşmasını sağlamak. 

HEDEF 5.1. Ortaöğretim içerisinde mesleki ve teknik eğitimin okullaşma oranını plan dönemi 

sonuna kadar % 50‟ ye çıkartmak. 

HEDEF 5.2. Mesleki ve Teknik Eğitimde öğrenim gören öğrencilerin tamamının modern modüler 

sistem uygulamalarını öğrenmelerini sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 6. Toplumun değişen ve çeşitlenen eğitim taleplerinin karşılanması, eğitim 

sistemimizin daha da gelişmesi ve özel öğretimin eğitim sistemi içerisindeki payının arttırılması 

için özel sektörün finansal gücünü eğitim yatırımlarına dönüştürmek. 

HEDEF 6.1. Plan dönemi içerisinde özel sektörün finansal gücünden faydalanmak üzere özel 

öğretim kurumlarının tüm kurumlara oranını % 17’den % 25’e çıkarmak. 

Faaliyet 6.1.1. Özel sektörün eğitim alanında yatırım yapmasının teşvik edilmesi için gerekli 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 



 

STRATEJIK AMAÇ 7. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin potansiyellerini en üst düzeyde 

gerçekleştirebilmelerini ve toplumla bütünleşmelerini sağlamak. 

HEDEF 7.1.: Plan dönemi içerisinde; istihdam becerilerini geliştirmek için özel yaygın eğitimden 

yararlanan birey sayısını her yıl %20 artırmak. 

HEDEF 7.2. Örgün eğitim kurumlarında ve rehberlik ve araştırma merkezlerinde  psikolojik 

danışma ve rehberlik hizmetlerine tüm öğrencilerin ve ailelerin erişimini sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 8. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri artırarak sosyal sorumluluk 

duygusuna sahip, kendini gerçekleştirmiş, sanatsal ve estetik yönü gelişmiş, kültürel mirasımızı 

koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı görev edinmiş, sağlıklı ve mutlu bireyler 

yetiştirmek. 

HEDEF 8.1. Eğitim sistemi içindeki öğrencilerin bireysel farkındalık düzeylerini, kendilerini ifade 

etme ve yeteneklerini sergileme güçlerini arttırmak üzere sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 

faaliyetlere katılım düzeyini plan dönemi sonun  kadar %100 oranında artırmak. 

STRATEJIK AMAÇ 9. Bilişim teknolojileri ve internet kullanımında bilinçli bir toplum 

oluşturmak. 

HEDEF 9.1. İnternet kullanımında tüm öğrencilerin tamamını bilinçlendirmek.  

AMAÇ 10. İlimizde daha çağdaş koşullarda eğitim-öğretim yapılması  için eğitimin tüm 

kademelerindeki fiziki alt yapıyı geliştirmek. 

HEDEF 10.1. Okul ve kurumların bakım ve onarım taleplerinin karşılanma oranını plan dönemi 

içinde her yıl % 5 artırmak. 

HEDEF 10.2. Eğitime % 100 Destek Projesini ilimizde etkin bir şekilde yürütmek, kurum ve 

kuruluşlarımız ile hayırsever vatandaşlarımızın eğitime olan katkılarını en üst düzeye çıkartmak. 

STRATEJIK AMAÇ 11. Çağın ve çevrenin gerektirdiği değişikliklere uygun ürün ve süreç 

geliştiren bir Ar-Ge anlayışıyla desteklenen nitelikli bir eğitim hizmeti sunmak. 

HEDEF 11.1. Öğrencilerin bilimsel ve sanatsal başarılarını artırmak amacıyla ulusal ve uluslararası 

yarışmalara katılımı ve proje geliştirme anlayışını yaygınlaştırarak kabul edilen proje sayısını plan 

dönemi sonuna kadar 4 katına çıkarmak. 

Faaliyet 11.1.1. İlköğretim öğrencilerine yönelik matematik ve fen bilimleri proje çalışmalarına 

öğrencilerin katılımı teşvik edilecek, bu öğrenciler için gerekli eğitimler verilecektir. 

 STRATEJİK AMAÇ 12. Kişisel gelişim taleplerinin karşılanmasının yanı sıra değişen ve gelişen 

ekonomiye yönelik bireylerin kişisel bilgi ve istihdam becerilerini geliştirerek iş ve yaşam 

kalitelerini artırmak. 

HEDEF 12.1. Değişen ve gelişen ekonomiye yönelik ve girişimciliğin artırılması için yeni kurslar  

açarak plan dönemi sonuna kadar meslek ve gelir getirici kurslara katılanların sayısını 3 katına 

çıkarmak. 

HEDEF 12.2. Fertlerin yaşam kalitesini yükseltmek üzere sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs 

sayısını plan dönemi sonuna kadar % 25 artırmak. 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HEDEF 1.1. Köylerde bilgisayar teknolojileri,çocuk oyun alanları ,köy konakları ve umumi 

tuvaletler kazandırmak 

HEDEF 1.2.Kırsal Alanda İmar uygulamalarını geliştirmek. 

HEDEF 1.3.İl  Genelinin 1/25.000 ölçekli çevre düzen planının hazırlamak. 

HEDEF 1.4.İl  Genelinde coğrafi bilgi sistemi oluşturmak 

HEDEF 1.5. Kamu denetimlerini artırılması 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER   MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 



 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ      

………………………………………………………………………. 

STRATEJİK AMAÇ :1. Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak, halka, 

özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve 

yaşam biçimi haline getirmektir. 

HEDEF:1.1 Kentte ya da kırda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve amatör insanların 

rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapılacaktır. 

HEDEF: 1.2.İlimizde başarılı sporcuların yetişmesi, sporun yaygınlaşması için her türlü destek 

sağlanacaktır. 

HEDEF: 1.3.Kayak sporunun Tanıtımı ve gelişimini sağlanması çalışmaları. 

 

HEDEF: İlimizde Avcılık Atıcılık Okçuluk Sporlarının Tanıtımı ve gelişimimin sağlamak: 

Faaliyet: İlimizde yoğun potansiyeli bulunan Avcılık ve Atıcılık sporunu geliştirmek, avcılarımızın 

egolarını poligonlara çekmek, av ve yaban hayatına faydalı katkılar sağlamak amacıyla Olimpik bir 

Trap-Skeet atış poligonunun yapılması 

HEDEF: 1.4.Tenis sporunun tanıtımı 

HEDEF: 1.4.3. Su sporlarının yapılmasını sağlamak. Su sporlarının gelişimi için gerekli eğitimler 

ve sahaların yapımını sağlamak. 

HEDEF: 1.5.Dağcılık sporu mağaracılık sporu ve yamaç paraşütü sporlarının tanıtımı ve 

gelişmelerini sağlamak. 

HEDEF:1.6. Bisiklet sporu ve bu sporun tanıtımını sağlamak. 

HEDEF: 1.7.İlimiz salon sporlarını güreş, boks, tekvando, judo, karate ve buna benzer sporların 

gelişimlerini sağlamak. 

HEDEF:1.8. İlimiz salon sporları masa tenisi, badminton(tüylü top),hentbol ve buna benzer 

sporların gelişimlerini sağlamak. 

 

STRATEJİK AMAÇ:2. İlimizde sporun çağdaş bir yapıya kavuşturulması toplumumuzun Gençlik 

ve Spor Faaliyetlerinden yararlandırılması ve gençlerimizin her türlü zararlı Alışkanlıklardan 

arındırılarak sağlıklı birer fert olmalarını sağlamaktır. 

 Bütün faaliyetler Özel İdare Bütçe İmkanları ve Bakanlıklarca İl Özel İdaresine aktarılacak   

ödenekler dikkate alınarak Spor İl Müdürlüğü imkanları ile ortaklaşa yapılacak. 

 

                    KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLER……………………….. 

STRATEJİK AMAÇ   1-   Tarihi mirasın korunması 

Hedef  1.1.   Karaman  Kalesinin Restorasyonu . 

Hedef : 1.2. Diğer tarihi mekanların  (Han, Hamam, Köprü  gibi)  Restorasyonu 

STRATEJİK AMAÇ : 2- Turizm açısından önem arz eden yerlerin turizm  alanı olarak ilan 

edilmesi 

HEDEF 2.1.  İlimizin Turizm Potansiyelini geliştirmek 

STRATEJİK AMAÇ   : 3-   Kaçak kazıların engellenmesi  için halkımızın  bilgilendirilmesi projesi 

HEDEF 3.1.Geçmişi  binlerce yıllık  bir birikime sahip olan  Kültür ve Tabiat      Varlıklarımızın 

tahribatların engellenmesi. 

2012 

STRATEJİK AMAÇ    4: Çeşitli  medeniyetlere  ev sahipliği yapmış ilimizin  kültür ve turizm alt 

yapısını  geliştirmek 

 

HEDEF 4.1    İlimizde Bakanlık Yatırım İşletmeli  otel sayısının artırılması. 

HEDEF 4.2. Tarihi Mekanların gün yüzüne çıkarılması. 

2013 



 

STRATEJİK AMAÇI :  5   Mağara turizminin geliştirilmesi 

 

HEDEF : 5.1 Yerleri tespit edilen ancak  özellikleri konumları ve kültürel değerleri  araştırılmayan 

doğa harikası mağaraların  yerli ve yabancı turistlere araştırmacılara açılmasının sağlanması 

. 

STRATEJİK AMAÇ   : 6   İnanç turizminin geliştirilmesi 

HEDEF 6.1.   Derbe antik kentinin bilim dünyasına ve inanç turizmine kazandırılması 

 

STRATEJİK AMAÇ  : 7 Turizm açısından önem arz eden yerlerin turizm alanı ilan ettirilmesi. 

 

HEDEF 7.1.    İlimizin Turizm Potansiyelini geliştirmek 

2014 

STRATEJİK AMAÇ:8 Kültür ve sosyal hizmet faaliyetlerin yapılabileceği   sosyal alanların 

yapılması 

 

HEDEF: 8.1.   Kültür Parkı  yapımı. 

HEDEF : 8.2    Müze Hizmet Binası yapımı 

HEDEF : 8.3.    Mevlana Sevgi yolu Projesi 

HEDEF : 8.4.    Karadağ Doğa yürüyüşü ve yaban hayatı izleme projesi 

2015 

STRATEJİK AMAÇ : 9   Yok olmak üzere olan el sanatlarını tanıtımı 

HEDEF:  9.1    Geleneksel Türk Süsleme Sanatlarının canlandırılması ve gelecek kuşak 

lara aktarılması. 

STRATEJİK AMAÇ : 10   Yok olmak üzere olan etnoğrafik malzemenin tanıtımı 

 

HEDEF:10.1    Kaybolmaya yüz tutmuş etnografik el sanatlarının canlandırılması ve gelecek 

kuşaklara aktarılması 

 

STRATEJİK AMAÇ : 11   İlimizin tanıtımı  sağlamak 

 

HEDEF  11. 1.    İlimizde yaşayan halkın refah seviyesi yükseltmek 

 

STRATEJİK AMAÇ 12 : Kültürel faaliyetler  yaygınlaştırılması 

 

HEDEF   12.1.  Anma günleri, geleneksel fuarlar, etkinlikler ve törenlerin düzenlenmesi. 

 

 STRATEJİK AMAÇ  : 13  Bilgili ve kendinden emin bir gençlik yetiştirmek                        .                                  

 

HEDEF  13.  1.   Kütüphanelerimizdeki  bütün kitapların elektronik ortama aktarılması 

yapmak 

HEDEF 1.1  Köklü bir geçmişe sahip ilimiz  ilçe kasaba belde ve köylerde  geçmişe 



 

Dönük halk kültürü (Yaşam, çalışma, oyun, düğün, eğlence ve doğal Kültürlerin araştırılması. 

 

 

 

                                                         SOSYAL HİZMETLER 

STRATEJİK AMAÇ :1.Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi ve gruplara etkin 

sosyal koruma sağlanması amacıyla, ilgili uluslar arası kuruluşların; proje, finansman yardımı gibi 

olanaklarından da  yararlanarak, sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir 

şekilde ulaştırılmasını sağlamak, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal sorunlara karşı yeni 

hizmet modelleri geliştirmektir. 

 

  HEDEF 1.1Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan dezavantajlı kişi ve 

grupların (yoksullar, yaşlılar, kadınlar, zihinsel ve bedensel engelliler, kimsesizler ve sokakta 

yaşayan-çalışan çocuklar) kimlik bilgileri, adresleri, dezavantaj durumları ve gereksinimleri 

belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır. 

HEDEF 1.2. Ekonomik yoksunluk içinde bulunan kişi ve ailelerin çocuklarının çocuk yuvası ve 

yetiştirme yurdu gibi kurumsal bakım hizmeti alarak ailelerinden ayrılmaları yerine, aileleri ile 

birlikte yaşayabilmelerini sağlayıcı alternatif koruyucu önleyici tedbirler alınacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ:2.    Sosyal Hizmetler, kişi ve ailelerin kendi bünye ve çevre şartlarından 

doğan veya kontrolleri dışında oluşan maddi, manevi ve sosyal yoksunlukların giderilmesine ve 

ihtiyaçların karşılanmasına, sosyal sorunların önlenmesine ve çözümlenmesine yardımcı 

olunmasının ve hayat standartlarının iyileşmesini ve yükselmesini amaçlayan sistemli ve programlı 

hizmetler bütünüdür. Sosyal hizmetler 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu 

Kanunu çerçevesinde hizmet vermektedir. İlimizde yoksulluğun azaltılması ve korumaya muhtaç 

kişilerin kurum bakımı ve nakdi yardım hizmetlerinin etkin bir biçimde uygulamasını sağlamak 

amacıyla var olan hizmet modellerini uygulamak ve yeni hizmet modelleri geliştirmektir. 

HEDEF 1.3 İlimizde kendi kendine yetemeyecek durumda olan korunmaya ve yardıma muhtaç 

aile, çocuk, engelli ve yaşlı bireyler; alan taramaları ve araştırmalar sonucu ayrıca diğer kurumlarla 

yapılacak işbirliği ile tespit edilerek 2828 sayılı yasa çerçevesinde ayni ve nakdi yardımlarla 

desteklenecektir. 

HEDEF 1.5.Yaşadıkları psiko-sosyal travmalar sonucu hakkında korunma kararı alınarak, kurum 

bakımında olan korunmaya muhtaç çocuklar için kurum bakımı yerine alternatif bakım 

hizmetlerinin işlevselliği arttırılacaktır. 

HEDEF 1.6.Sokakta yaşayan ve/veya çalışan çocukların korunma ve rehabilitasyon süreçleri 

tamamlanarak içinde bulundukları topluma yeniden entegrasyonlarının sağlanması ile ilgili 

önlemler alınacaktır. 

HEDEF 1.7.Sosyal hizmetlerin sunumunda bilinçli hedef kitle ve toplum oluşturarak hizmetlerde 

verimliliği artırmak ve sürekliliği sağlamak. 

HEDEF 1.9.Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha işlevsel planlanması sağlanarak, 

toplumla entegrasyonlarını kolaylaştırıcı önlemler alınacaktır. 

HEDEF 1.10.Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, 2012 yılı sonuna kadar hayırseverlerin yardım 

yapabilecekleri diğer alanların tespitine yönelik bir çalışma yapılarak yardım alanlarının 

çeşitlendirilmesi sağlanacaktır. 

HEDEF 1.10.1.Yerel medya ve kuruluşlarımız aracılığı ve broşür dağıtımı ile kamuoyu 

oluşturularak, sosyo-ekonomik düzeyi yeterli aileler ile sosyo-ekonomik düzeyi yetersiz muhtaç 

aileler arasında iletişim sağlanarak kardeş aileler oluşturulacak. (Tanıtım amaçlı broşür bastırılması 

için  kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır) 

HEDEF 1.10.2.Hayırseverlerin toplumda sosyal statü kazandırılması için resmi törenlerde ve 

kamuya açık toplantılarda onore edilmesi sağlanacaktır. 

HEDEF 1.11.Karaman ve Karaman dışındaki sosyal hizmet kuruluşlarında barınmakta olan yaşlı, 

çocuk ve gençlerin belirli süreler içinde kamp yapabilmeleri 

HEDEF 1.12.Sosyal hizmetlere gereksininim duyan ihtiyaç sahiplerinin birden fazla yerden yardım 

almalarını önlemek. 



 

Strateji: Karşılıksız yardımlar yerine mümkün olduğunca kişilerin üretkenliklerini artırıcı politika 

uygulamaları tercih edilecektir. 

Strateji: Yaşlılara, kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin 

Yapılmasında ilde gönüllü kişilerin dayanışma ve katılımı artırılacaktır. 

             Bütün faaliyetler Özel İdare Bütçe İmkânları ve Bakanlıklarca İl Özel İdaresine aktarılacak 

ödenekler dikkate alınarak Sosyal Hizmetler İl  Müdürlüğü imkanları ile ortaklaşa yapılacak.  

 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 1.  Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz, gelişmiş Tarımsal 

Sulama Tekniklerine ulaşma anlayışı içerisinde, İl’imizin tarımsal sulamasını göz önünde bulundurarak 

hizmetlerimizi belli bir plan dahilinde gerçekleştirip,  sahip olduğumuz su kaynaklarını verimli ve etkin 

kullanmaya çalışmak. 

HEDEF 1.1   İlimiz hudutları içerisinde yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına 

kavuştuğu,tarımsal sulama noktasında en ileri seviyede sulama tekniklerini uygulayarak,sulanabilir arazi 

varlığını Ülkemiz genelinde en üst seviyeye ulaştırmak, hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak 

yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve değişen bir yönetim anlayışı ile tarımsal sulamada gelişmesini 

tamamlamış Karaman’ı  sulama teknikleriyle ön plana çıkartan dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi 

olan bir il yapmak hedefimizdir. 

2011 yılından başlayarak 5 yıllık plan süresince İlimizin bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekûn verim 

artışı ve ürün çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal sulama projeleri, tarımsal potansiyeli yoğun olduğu 

bölgemizde küresel ısınmayı ve kuraklığı da göz önüne alarak mevcut yer altı ve yerüstü su kaynaklarını en 

son sulama teknikleri ile projelendirmek,köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi 

artırmak ve tarımsal sulama altyapısını geliştirmek üzere gerekli faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 

HEDEF 1.2     Arazi Toplulaştırma Projelerini desteklemek. 

HEDEF 1.3  Kırsal alanlarımızda kurulan Hidroelektrik santrali,güneş enerjisi,rüzgar enerjisi, biyoyakıt ve 

biyoenerji projelerini desteklemek. 

 

TARIM HİZMETLERİ  
…………………………………… ………………..    

STRATEJİK AMAÇ 1.İlimizde tarımsal faaliyette bulunan tüm çiftçilerin kayıt altına alınarak 

Çiftçi Kayıt Sistemi aracılığıyla yapılan desteklemelerden yararlanmasını sağlamak. 

 

HEDEF 1.1. İl genelinde çiftçilikle (bitkisel üretim) uğraşan yaklaşık 23.000 adet çiftçi ailesi 

bulunmakta, bu sayının 20.000 adedi 1.700.000 da alanla ÇKS’ ne kayıt olarak desteklemelerden 

yararlanmaktadır. Bu sayıyı 22.500’e çıkarmak ve ÇKS’ de desteklenen arazi miktarını 2.000.000 

dekara çıkartarak çiftçilerimizin desteklemelerden daha fazla yararlandırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet 1.1.1. İl genelinde Çiftçi kayıt sistemine (ÇKS) müracaat eden tüm çiftçilerin dosyaları 

basılarak müracaatlarının sağlanması amacıyla köy muhtarlıklarına, belde belediye başkanlıklarına 

teslim edilecek. 

Faaliyet 1.1.2. 2011-2015 yıllarında er yıl çiftçi sayısının % 2 artışı sağlanarak 2015 yılı sonu 

itibarıyla 22.500 çiftçi sayısına, ÇKS’ de kayıtlı arazi miktarında ise 1.900.000 dekara ulaşılması 

sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Çevre Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması (ÇATAK) Projesi ile 

tarımsal arazilerde toprak ve su kalitesinin korunması, yenilenebilir doğal kaynakların 

sürdürülebilirliği ve yoğun tarımsal faaliyetlerin olumsuz etkisinin azaltılması.  

 

HEDEF 2.1. İlimizde 2009 yılında uygulamaya konulan CATAK Programı için 7 yerleşim birimi 

(Ayrancı İlçesi Ambar, Kavuklar, Böğecik, Kale, Saray ve Karaağaç Köyleri ile Merkez Akçaşehir 

Kasabası) proje kapsamında değerlendirilmiş 10.000 dekar alan programa alınarak uygulama 

başlatılmış, 2009 yılında 3.700 da alanda proje gerçekleştirilmiştir.  

 



 

STRATEJİK AMAÇ 3.  2006/5488 Sayılı Tarım Kanunu’nun 14. maddesine göre “Tarım 

Havzaları” belirlenmesi Hükümet ve Bakanlık Eylem Planında yer almaktadır. Amaç, tarımsal 

planlamanın gerçekleştirilmesidir. Gerçekleştirilecek olan planlamalar sayesinde iklim 

değişikliğine uyum, doğa ile barışık tarım, gerek yurtiçi ve gerekse yurtdışı tarımsal ürün 

pazarlarında ülkemizin hak ettiği yeri almasını sağlamaktır.  

 

HEDEF 3.1. Ülke genelinde 30 tarım havzası belirlenmiştir. İlimiz iki havzada değerlendirilmiştir. 

Karaman Merkez İlçe ile Ayrancı ve Kazımkarabekir İlçeleri 30 Nolu Konya Bölgesi havzasında, 

Ermenek, Sarıveliler ve Başyayla İlçeleri ise 28 Nolu Akdeniz Göller Bölgesi havzası olarak 

belirlenmiştir. Hedefimiz bu iki havzada yetiştirilen ürünlerin belirlenmesi ve desteklemelerden 

azami faydanın sağlanması.  

Faaliyet 3.1.1. Tarım havzaları ile tarımsal ürünlere bölgesel destek verilmesi hedeflenmektedir. Bu 

sebeple 2011 yılında tüm ilimizin bitkisel üretim faaliyetleriyle ilgili ürün deseninin çıkartılması 

gerekmektedir. Bunun için “uzaktan algılama sistemine” ihtiyaç duyulmaktadır. İl Özel İdaresinin 

bu konuda yaptığı çalışmaların (1/5000 haritaların sayısallaştırılması, paftaların güncelleştirilmesi 

vs.) bitirilerek bu sistemin uygulamaya konulmasının sağlanması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 4. Tarım yapılan toprakların ürünle birlikte sahip olduğu bitkinin besin 

maddelerini kaybettiği bu sebeple Toprak Analizinin önemli olduğu, çiftçilerimizin ancak % 

2’sinin topraklarını analiz ettirdikleri, bu oranın arttırılarak toprak ve çevrenin korunmasının 

sağlanması, bilinçli tarım yapılması.   

HEDEF 4.1. İlimizde yaklaşık 20.000 çitçi ÇKS’ ne kayıtlı olup ancak %2’si topraklarını analiz 

ettirmektedir. Hedefimiz çiftçilerimizin % 30’unun topraklarını analiz ettirmesi ve ilin toprak 

haritasının çıkartılmasının sağlanması. 

STRATEJİK AMAÇ 5. Ülkemizin su kaynakları potansiyelinin verimli şekilde kullanılması, su 

ürünleri yetiştiriciliğinde sürdürebilirliğin sağlanması, çevrenin korunması, kaliteli ve güvenli gıda 

temini için su ürünleriyle ilgili yatırımların planlı bir şekilde gerçekleştirilmesi ve üretim sırasında 

etkin denetimlerin sağlanması. 

HEDEF 5.1. İl genelinde 12 adet alabalık üretimi işletmesi  mevcut olup kapasite toplamı 3.000 ton 

yıl ve yavru alabalık üretim kapasitesi olan üç işletmemizin üretim kapasitesi de 6.500.000 yıldır. 

Hedefimiz 2015 yılı sonu itibariyle 10.000 ton yılı alabalık , 10.000.000 adet yavru alabalık 

üretimidir. 

STRATEJİK AMAÇ 6. İnsan beslenmesinde önemli yer tutan et ve süt İlimizde çiftçilerimizin de 

önemli geçim kaynağını oluşturmaktadır. Amacımız sığır varlığımızı sayısı ile birlikte birim 

hayvan başına düzen et ve süt miktarını arttırarak il ve ülke ekonomisine katkı sağlanmak, 

çiftçilerimizin gelirini arttırarak refah seviyesini yükseltmek. 

 

HEDEF 6.1.  İlimizde yaklaşık 35.000 baş sığır mevcudu vardır. Sığır mevcudunun % 50’si kültür 

ırkı, % 48’i melez ırk % 2’si de yerli ırktır. Hedef 2011-20015 yılları arasında 50.000 baş sığır ve 

120.000 ton/yıl süt üretmek. 

Faaliyet 6.1.1. Sığır varlığımızı hayvancılığın desteklenmesi kapsamında 2011 yılında 40.000, 

2012 yılında 45.000, 2013 yılında 50.000, 2014 yılında 55.000, 2015 yılında 60.000 baş’a 

çıkarmak. Süt üretimini de hayvan sayısındaki artışa paralel olarak 80.000 ton/yıl’dan 120.000 

ton/yıl’a çıkarmaktır.  Bunun için faaliyetlerimiz, 

 a) Sığır başına süt ve et verimini artırmak amacıyla 2005 yılından itibaren tüm İl genelinde 

başarı ile yürüten suni tohumlama faaliyetlerine aralıksız devam etmek. 

 b) Suni tohumlama faaliyetlerindeki başarı için sürdürülen Yetiştirici Birliği, Serbest 

Veteriner Hekimleri Odası Koordinasyonunu sürdürerek sığırların işletme  kontrolleri ve  

pedigrilerinin eksiksiz tutulmasını sağlamak. 

 c) Önceki yıllarda yaygın olan 3 baş ve altı işletme sayıları son yıllarda 5 baş ve üzerine 

çıkmıştır. Hayvancılık çalışmalarına teşvik ve desteklemeler hız kazandırmış olup hedefimiz 20 baş 



 

ve üzeri işletme sayısını İl genelinde yaygınlaştırarak geçimini hayvancılıktan sağlayan işletmeler 

oluşturmak . 

 d) Kaliteli ve sağlıklı süt üretmek amacıyla 20 baş ve üzeri sağmal sığıra sahip işletmeler 

desteklenerek sağım ünitesi soğutucu tank ünitesiyle donatılarak sütün hijyenik ve uygun fiyatla 

pazarlanması sağlanacak.  

 e) Hayvancılık desteklemelerinde( Buzağı, anaç sığır, aşılama, süt) çiftçilerimizin daha 

fazla yararlanmalarını sağlamak amacıyla sağmal sığır sayılarını  5  başın üzerine çıkartılması 

sağlanarak soy kütüğüne kayıtlarının yapılması sağlanacaktır. 

 f) Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile Süt Üreticileri Birliğinin işlevleri artırılarak tüm 

yetiştiricilerin birlikte kayıtlarının yapılması sağlanacaktır. Tüm yerleşim birimlerinde bu 

konularda  eğitim yapılacak, bilgi amaçlı dokümanlar ve kitapçıklar dağıtılacak, köylere afişler 

asılacaktır. 

 g) İlimizde ÇKS’ ne  kayıtlı yaklaşık 2200 çiftçimiz 200.000 da. Alanda Yem Bitkisi  

ekilişi yapmaktadır. Mevcut ekilişi 2011 yılından itibaren 220.000, 230, 240.000, 250.000, 270.000 

dekara çıkarmayı hedefliyoruz. Yem Bitkisi ekilişlerini teşviklerle hedefleyerek kaliteli kaba yem 

üretimi hedefliyoruz. 

STRATEJİK AMAÇ 7. İlimizde hayvancılığa ivme kazandırmak, İlin damızlık düve ihtiyacını 

karşılamak, tarım sanayine kaliteli, sağlıklı ürünler (et, süt) sunmak, damızlık nüve işletmeler 

kurularak yüksek verimli damızlık sığır sürüleri oluşturmak bölgenin en büyük süt sığırcılığı 

işletmesi oluşturularak entegre Organize Hayvancılık Bölgesinin kurulması. 

HEDEF 7.1.  İlimizde yılda sığır ve koyun sütü olarak 90.000 ton süt üretilmektedir. Yine damızlık 

düve temininde güçlükler yaşanmaktadır. Organize Hayvancılık bölgesi kurulması ile bölgede 

5.200 baş sağmal sığır üretimde bulunacaktır. 

Faaliyet 7.1.1. Organize Hayvancılık bölgesi Kurulması çalışmaları 2007 yılında başlamış ÇED 

raporu alınmış olup 2500 da. Alandaki arazi tahsisi için çalışmalar son aşamaya getirilmiştir. 

 

STRATEJİK AMAÇ  8. İlimiz elma üretiminde 5,2 milyon elma ağacı ve ortalama yılda 400.000 

ton üretimle ülke genelinde ilk sıralarda yer almaktadır. Elmanın pazarlamasında sıkıntılar 

yaşanmaktadır. Soğuk hava depolarının yetersiz olması pazarlama imkanlarını daha da 

artırmaktadır. Bu sebeple  İlimizde Soğuk Hava Depoları ve ambalajlama sınıflama ünitelerinin 

yapılması sağlanacaktır. 

 

HEDEF 8.1.  İlimizde üretilen elmanın yaklaşık % 15’i depolanabilmektedir. Soğuk hava depo 

kapasitemiz toplam 60.000 ton/yıl’dır. İlimizde mevcut olan 2 adet ambalajlama ve paketleme 

tesislerinin 5 yıl içerisinde 20 adete çıkartılması hedeflenmektedir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 9. Toprağın doğal ve yapay yollarla kaybına ve niteliklerini yitirmesini 

engelleyerek korunmasını, geliştirilmesini ve çevre öncelikli sürdürebilir kalkınma ilkesine uygun 

olarak planlı arazi kullanımı sağlayacak tedbirleri almak. 

 

HEDEF 9.1.  Arazi ve toprak kaynaklarının bilimsel esaslara uygun olarak belirlenmesi. 

Sınıflandırılması, arazi kullanım planları hazırlaması, koruma ve geliştirme sürecinde  toplumsal, 

ekonomik ve çevresel boyutların katılımcı yöntemlerle değerlendirilmesi, amaç dışı ve yanlış 

kullanımların önlenmesi korumayı sağlayacak yöntemlerin oluşturulması 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 10. Mera, yaylak, kışlak ve kamuya ait otlak ve çayırların tespiti, tahditi ile 

köy ve belediye tüzel kişilikleri adına tahsisi yapılması, belirli şartlara göre kullanılması, bakım ve 

ıslahının yapılarak verimliliklerinin arttırılmasını ve sürdürülmesini, korunmasını, gerektiğinde 

kullanım amacının değiştirilmesini sağlamak. 



 

 

HEDEF 10.1.  İlimiz 176 yerleşim biriminde mera tespit ve tahdit çalışmaları yapılmakta olup  

1.768.760 da. alanda mera tespiti yapılmıştır. 2012 yılında mera tespit çalışmaları tamamıyla 

bitirilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ  11. Karaman da büyükbaş hayvanlarda görülmeyen brucella hastalığının 

girişinin engellemek, küçükbaş hayvanlarda ise eradikasyonu sağlamak. 

 

HEDEF 11.1.  2011-2015 yılları arasında kontrol, denetim ve aşılama çalışmalarıyla Karaman da 

büyükbaş ve küçükbaşta Brucellayı eradike etmek; insan sağlına katkıda bulunmak. 

 

STRATEJİK AMAÇ 12. Bağcılık ve Meyvecilik yapan üreticilerin  pazara kaliteli ürünü 

ulaştırması, tüketicinin sağlıklı ve kaliteli ürün tüketebilmesi, imalat sanayinin rekabet 

edebilirliğini artırıcı nitelikte uygun ve kaliteli ham maddenin temin edilmesi sağlanacaktır.  

 

HEDEF 12.1. Ülkemizde önemli elma üretim merkezi durumunda bulunan ilimiz, elma üretimi 

açısından yıllara göre değişmekle birlikte Türkiye’de her zaman Isparta ve Niğde illeri ile birlikte 

ilk 3 sırada yer almıştır ve elma üretimi bakımından Türkiye üretiminin %15’ini karşılamıştır. 

Toplam Üretimin yanında kaliteli ve pazar değeri yüksek çeşitlerin yetiştirilmesi, uygun şartlarda 

depolanması, pazarlanması (ihracat) ve işlenmesi hususlarında  çalışmalar hızlandırılarak, 2016 

yılına kadar pazar ve ihracatta pay sahibi bir il  haline getirilecektir. 

HEDEF 12.2. İlimizde meyvecilik yapılan 38.622 hektarlık alanın %40’ında, yani 15.750 

hektarında  yapılan bağcılık ile 125.673 ton üzüm üretilmekte ve bu ülkemiz üretiminin (3.918.442 

Ton)  % 3.2 ‘ sini oluşturmaktadır. 2011 yılından itibaren modern tesisler ve bağcılık teknikleri 

kullanılarak birim alandan elde edilen verim artırılacak ve her yıl %5 iyileşme sağlanacaktır. 

HEDEF 12.3. Şu anda ilimizde yetiştiriciliği yapılan meyvelerden kiraz 10.444 ton, zeytin 6.476 

ton, ceviz 5.086 ton, badem 3.105 ton, nar 3.090 ton üretilmektedir. Her yıl %2 üretim artışı 

sağlanarak her bir ürünün üretim miktarı 2016 yılında %10 artacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 13. Hayvansal üretimde verimliliğin ve gelirin artırılması için, çağın 

gerektirdiği en son bilgi ve teknolojileri kullanarak Karaman’da hayvansal üretimde hayvan başına 

daha çok ve kaliteli ürün alınması sağlanacaktır. 

 

HEDEF 13.1. İlimizde son yıllarda yapılan çalışmalarla ekim alanları oldukça artırılan tek ve çok 

yıllık yem bitkileri ekim alanlarının, toplam tarım alanları içindeki payı 2015 yılına kadar %10’a 

çıkartılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 14. Üreticilerin pazara erişim düzeylerinin artırılması, tarım-sanayi 

bütünleşmesinin geliştirilmesi ve imalat sanayinin rekabet edebilirliğini artırıcı nitelikte uygun ve 

kaliteli ham maddenin temin edilmesi sağlanacaktır. 

 

HEDEF 14.1. İlimiz hububat yetiştiriciliğinde verim ve kaliteyi artırmak, hastalık ve zararlılara 

karşı daha etkin koruma sağlamak için % 15 olan sertifikalı tohumluk kullanımı 2015 yılına kadar 

% 30’a çıkarılacaktır 

HEDEF 14.2. Yıllara göre değişmekle birlikte İlimizin yıllık kuru fasulye üretimi Türkiye 

üretiminin yaklaşık % 10’unu karşılamaktadır.1 Kuru fasulyenin üretiminin daha da  artırılması 

                                                           

 



 

(2015 yılına kadar ülke üretiminin % 15’ine çıkarılması) ve pazarlanmasına yönelik yapılacak 

faaliyetlerle Karaman bir merkez haline getirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 15. Tarımsal faaliyetlerin çevre koruma tedbirleri ile birlikte geliştirilmesi, 

doğal-yöresel zenginlik arz eden ya da risk altında bulunan tarım ve mera arazilerinin özelliklerinin 

korunması, geliştirilmesi ve bu bağlamda yöre ekolojisine uygun tarımsal ürün planlamasının 

yapılması için organik tarım uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

 

 

HEDEF 15.1. Ermenek, Başyayla ve Sarıveliler ile Merkez ilçede kiraz, üzüm, antepfıstığı, zeytin 

Ayrancı, Kazımkarabekir ile merkez ilçede arpa, buğday, nohut ve kuru fasulye gibi ürünlerde 

organik yetiştiriciliğe başlanacak, organik ürün yapılan alan, 9.000 dekardan her yıl 1.000 dekar 

artırarak 2015 yılında 14.000 dekar alana çıkarılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 16. Sulama yapılan alanlarda sulama randımanı yükseltilerek birim suyla 

daha geniş alanın sulanması sağlanarak toplam su tüketimi azaltılacak ve ilimizin mevcut emniyetli 

su rezervi korunacaktır. 

 

HEDEF 16.1. 2015 yılına kadar ilimizde tarımla uğraşan 5000 çiftçiye doğru sulama teknikleri 

anlatılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 17. Karaman’da hayvansal üretimde hayvan başına daha çok ve kaliteli ürün 

alınması sağlanarak  süt veriminin iyileştirilmesi 

 

 

 

HEDEF 17.1. Mevcut süt verimini 3500 litreden 6000 litreye çıkarmak 

HEDEF 17.2. Hayvanlarda bakım ve besleme yetersizliklerinin giderilmesi için yem bitkileri 

üretiminin ve silajın büyükbaş hayvan beslemesindeki önemi ve yapımının anlatılması. 

HEDEF 17.3. Hayvan sağlığını ve insan sağlığını tehdit eden hastalıklarının önüne geçilmesi. 

STRATEJİK AMAÇ 18. Hayvansal üretimde verimliliğin ve gelirin artırılması için, çağın 

gerektirdiği en son bilgi ve teknolojileri kullanarak Karaman’da hayvansal üretimde hayvan başına 

daha çok ve kaliteli ürün alınması sağlanacaktır. 

 

HEDEF 18.1. İlimizde, kovan başına bal üretimi 17 kg’dan 2015 yılına kadar 25 kg’a çıkarılarak 

arı sütü, polen, arı zehiri, propolis ve balmumu ürünleri üretimi yaygınlaştırılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 19. Köylerde yaşayan çiftçi kadınların gıda muhafazası, suyun tasarruflu 

kullanılması, iyotlu tuz kullanımı, yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığının kazandırılması,  

sebzecilik, meyvecilik, süt sığırcılığı yetiştiriciliği, arıcılık  hakkında eğitilmeleri amaçlanmaktadır.  

 

HEDEF 19.1 Ülkemiz ekonomisine  büyük katkıda bulunan çiftçi kadınların reçel yapım, peynir 

yapımı, gıdaların tuz ilavesi ile muhafazası, gıdaların dondurularak muhafazası, sebze ve 

meyvelerin kurutularak muhafazası ve pekmez yapımı konularında eğitilmelerin sağlamak. Su 

kaynaklarının daha etkin kullanımı ve sebze ve bahçelerinin %80’ninde damlama sulama 

yöntemine geçilmesini sağlamak. İyotlu tuz kullanımını teşvik etmek. Yeterli ve dengeli beslenme 

alışkanlığının kazandırılmasını sağlamak. Sebze, meyve ve süt sığırcılığı yetiştiriciliği hakkında 

6000 çiftçi kadına eğitim vermek 

 

  STRATEJİK AMAÇ 20.  Entegre mücadelenin yaygınlaştırılması        



 

                                                                                                       

HEDEF 20.1. İl genelinde elma ve bağda uygulanan entegre mücadeleyi yaygınlaştırmak; 

diğer ürünlerde de aynı ilkeler çerçevesinde mücadele yapılmasını sağlamak. Nihai olarak 

entegre ürün üretimine geçmek.  

 

STRATEJİK AMAÇ 21. Zirai mücadele eğitimlerinin uygulamalı hale getirilmesi                                                  

 

HEDEF 21.1 Üreticilere Teorik eğitimlerin yanı sıra üretim döneminde tarla yada bahçede 

uygulamalı eğitimler verilerek zirai mücadelede kimyasal mücadeleden önce yapılması 

gerekenler konusunda bilgiler vermek. 

STRATEJİK AMAÇ 22.   Süne ve Kımılla mücadelenin sürdürülmesi 

 

HEDEF 22.1. Hububatta süne ve kımıl zararlısı ile mücadelede sağlanan başarının devam 

ettirilmesi. 

 

STRATEJİK AMAÇ 23. Yönetimli çiftçi mücadelesi çalışmaları 

 

HEDEF 23.1. Zirai mücadele çalışmalarının ağırlığını oluşturan yönetimli çiftçi mücadelesi 

çalışmalarında öncelikle hastalık, zararlı ve yabancı otlara karşı kültürel tedbirlerin ve 

koruyucu ilaçlamaların yapılmasını temin etmek. 

STRATEJİK AMAÇ 24. Meyve-Bağ ve Sebze hastalık-zararlıları ile mücadele faaliyetlerinin 

sürdürülmesi 

 

HEDEF 24.1. İlimizin ana ürünü olan elma başta olmak üzere üretim yapılan diğer meyve 

türleri ve ikinci ürün konumundaki üzüm üretiminde hastalık ve zararlılara karşı tahlil ve 

erken uyarı istasyonlarını da kullanarak daha etkin mücadele yapılmasını sağlamak; 

ilaçlama sayısında ve dolayısıyla zirai mücadele maliyetinde azalma sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 25. Genel zararlılarla mücadele yapılması. 
 

 

HEDEF 25.1. İlimizde yoğun olarak görülen tarla faresi ve yaban domuzuna karşı alternatif 

mücadele metotlarının belirlenmesi. 

STRATEJİK AMAÇ 26. İç Karantina tedbirlerinin uygulanması  

 

HEDEF 26.1. Ülkemizde görülen iç karantinaya tabi hastalık ve zararlıların temiz bölgelere 

ulaşmasını önlemek. 

 

STRATEJİK AMAÇ 27. Avrupa Birliği ile müzakere sürecinin devam ettiği şu günlerde gıda 

işletmelerimizi AB’nin istediği hijyen ve gıda güvenliği kriterlerini uyumlu hale getirebilmek ve 

İlimizde üretilen ürünlerde kaliteyi en üst seviyelere çıkarabilmek için, üretim yerlerine yönelik 

denetim ve eğitici çalışmalara ağırlık verilmesi ve İlimizde sağlıklı bir toplum oluşturabilmek için 

“En İyi Denetçi Tüketicinin Kendisidir” sloganı ile gıda güvenliği konusunda tüketicilere yönelik 

eğitici faaliyetlerde bulunarak gıda denetimlerine tüketicileri de aktif hale getirerek gıda güvenliği 

konusunda başarı seviyemizi yüzde yüze çıkarmaktır.  

 



 

HEDEF 27.1. Öncelikli görevimiz olan halk sağlığının korunması için İlimizdeki tüm gıda 

işletmelerinin sağlıklı ve hijyenik bir ortamda kaliteli ve mevzuatlar çerçevesinde faaliyet 

göstermeleri için etkin bir şekilde denetim ve kontrolünün sağlanması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 28. 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu gereği İlimizdeki su kaynaklarındaki 

balık stoklarının ve popülâsyonunu korumak.   

 

HEDEF 28.1. Balık neslinin devamını sağlamak. 

 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 1: Ulusal ormancılık politikaları doğrultusunda toprağın korunması ve 

erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma faaliyetlerine hız verilecektir. 

 

Hedef 1. 1 2015 yılına kadar 25 milyon fidan dikilecektir. 

Hedef 1.2 Ağaçlandırma ve erozyon kontrolü sahalarının en kısa sürede projeleri tamamlanacak ve 

projesi tamamlanan sahaların ağaçlandırma çalışmaları  Ağaçlandırma Seferberliği programı 

çerçevesinde bir sonraki yıl içersinde gerçekleştirilecektir.  

Strateji: Ağaçlandırma ve erozyon kontrolü çalışmalarında gerekli olan iş gücü orman köyü 

kooperatiflerinden ve orman köylüsünden sağlanacaktır. 

Hedef 1. 3 Ermenek orman fidanlığımızda üretilen fidanlarımızın kalitesi artırılarak her yıl 

5.000.000 (beş milyon) fidan üretilmek suretiyle 2015 yılına kadar 25.000.000 (yirmi beş milyon) 

fidan üretilecektir. 

 

Hedef 1. 4 Orman köylüsüne verilen güneş enerjisi ile su ısıtma sistemi ve süt sığırcılığı kredisi 

miktarı her yıl arttırılarak 2015 yılında 1.000.000 TL krediden faydalandırılması sağlanacaktır 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Kırsal toplumun en yoksul kesimini oluşturan orman köylülerinin gelir ve 

istihdam imkânlarının artırılması, orman varlıkları üzerindeki baskının azaltılması ve çevrenin 

geliştirilmesi amacıyla alternatif geçim kaynakları yöre insanın yararına sunulacaktır. 

 

Hedef 2.2 Yöre insanının bilinçlendirilmesi amacıyla 2011 yılından itibaren her yıl, 10 orman 

köyümüzde alternatif ısınma yolları ve ormanlara baskının en aza indirilmesi konularında yılda iki 

kez eğitim verilecektir. 

Strateji: Bu köylerde sosyal amaçlı güneş enerjisi uygulaması planlanarak güneş enerjisinden 

faydalanma en üst seviyeye çıkarılacaktır. 

Hedef 2. 3 2011-2015 yılları arasında, dünyada nesli tehlike altında olan Anadolu yaban koyunu ve 

yaban keçisi yaşam alanları korunarak geliştirilecektir. Korumalar köy tüzel kişiliklerince 

yapılacak olup, yöre insanına ekonomik olarak destek sağlanacaktır 

Hedef 2.4 2015 yılına kadar, sulak alanlarımızın sürdürülebilir bir anlayışla korunması için gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 2.5 Karaman ilinin biyolojik çeşitlilik envanter çalışmaları Üniversite ve sivil toplum 

kuruluşları ile işbirliği içerisinde 2015 yılına kadar tamamlanacaktır. 

Strateji: Ulusal Kırsal Kalkınma Stratejisi kapsamında, orman kaynaklarının korunması ve orman 

köylüsünün kalkındırılmasına katkı da bulunmak amacıyla; orman kadastrosu çalışmalarının 

hızlandırılmasına, mera hayvancılığının ormanlar üzerindeki baskısının azaltılmasına, 

ekosistemlerin sahip olduğu biyolojik çeşitliliğinin korunması ve biyolojik kaynakların 

sürdürülebilir kullanımına, ağaçlandırma ve toprak muhafaza çalışmalarına, orman yangınları ile 

mücadele kapsamında idari ve teknik altyapının güçlendirilmesine ve orman kaynakları üzerinde 



 

ilave baskı yaratmaksızın odun dışı orman ürünleri üretiminin geliştirilmesine ve sosyal ormancılık 

faaliyetlerine yönelik tedbirler geliştirilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Çevre ile ilgili eğitim çalışmaları yapılacak, çevrenin korunması ve 

iyileştirilmesine yönelik tedbirler alarak yaşam kalitesinin yükseltilmesi sağlanacaktır. 

 

Hedef 3. 1 İlimiz çevre envanteri çalışmaları tamamlanarak, Çevre Durum Raporları sağlıklı veri 

ve altyapı çalışmalarıyla 2015 yılı sonuna kadar hazırlanacaktır. 

Hedef 3. 2 2011-2015 yılları arasında, nehir, göller ile sulama suyu ve kullanma suyundaki 

kirlenmenin önlenmesi için gerekli önlemler alınacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 4: İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini 

yükseltecek üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanması sağlanacaktır. 

 

Hedef 4. 1 Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından ihale edilen ve il genelini kapsayan 1/100.000 

ölçekli Çevre Düzeni Planı 2009 yılında tamamlanmış olup, plan 2011-2015 yılları arasında hizmet 

vermeye devam edecektir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 1 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
İdare Adı KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ 
Birim Adı İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 
 

Amaç  

Hedef 
HEDEF 1.1. Köylerde bilgisayar teknolojileri,çocuk oyun alanları ,köy konakları 

ve umumi tuvaletler kazandırmak 

HEDEF 1.2.Kırsal Alanda İmar uygulamalarını geliştirmek. 

HEDEF 1.3.İl  Genelinin 1/25.000 ölçekli çevre düzen planının hazırlamak. 



 

HEDEF 1.4.İl  Genelinde coğrafi bilgi sistemi oluşturmak 

HEDEF 1.5. Kamu denetimlerini artırılması 

 

Performans 

Hedefi 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Merkez ve İlçe Köylerimize Köy Konağı Yapımı   30 köye 

Açıklama 

Köy konağı olmayan köylere köy konağı yaptırılması 

2 Merkez ve İlçe Köylerimize Umumi Tuvalet-Gasil 

hane Yapımı 

  45 köye 

Açıklama 

Umumi VC ve Gasilhanesi  olmayan köylere yaptırılması 

3 Merkez ve İlçe Köylerimize Çocuk Oyun Grubu 

Yapımı 

  24 köye 

Açıklama 

Çocuk oyun grubu olmayan köylere yaptırılması 

4 Merkez ve İlçe Köylerimize Parsel Bazında Bilgi 

Sistemi Projesi 

  50 köye 

Açıklama 

Merkez ve İlçelerimize bağlı köylerin parsel çalışması yapımı 

5 Merkez ve İlçe Köylerimize Vatandaşlar Tarafından 

Yapılacak Yapıların Projelerinin Yaptırılması 

  20 köye 

Açıklama 

Köylere yapılacak yapıların projelerinin hazırlanması  

6 Dünya bankası avrupa birliği MEVKA.Projelerine 

yerel katkı payı 

  15 köyün 

Açıklama 

Parke taşı olmayan köylere  

7 Köylere Parke Taşı Döşemesi Projesi   15 köyün 

Açıklama 

Parke taşı olmayan köylere  

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Merkez ve İlçe Köylerimize Köy Konağı 

Yapımı 

- 260.000,00 260.000,00 

2 Merkez ve İlçe Köylerimize Umumi 

Tuvalet-Gasilhane Yapımı 

150.000,00 110.000,00 260.000,00 

3 Merkez ve İlçe Köylerimize Çocuk Oyun 

Grubu Yapımı 

50.000,00 110.000,00 160.000,00 

4 Merkez ve İlçe Köylerimize Parsel Bazında 

Bilgi Sistemi Projesi 

80.000,00 30.000,00 110.000,00 

5 Merkez ve İlçe Köylerimize Vatandaşlar 

Tarafından Yapılacak Yapıların 

Projelerinin Yaptırılması 

15.000,00 95.000,00 110.000,00 

6 Dünya bankası avrupa birliği 

MEVKA.Projelerine yerel katkı payı 

10.000,00 - 10.000,00 

7 Köylere Parke Taşı Döşemesi Projesi 300.000,00 - 300.000,00 

Genel Toplam 605.000,00 605.000,00 1.210.000,00 

 

Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
 

Amaç 
GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ      



 

………………………………………………………………………. 

STRATEJİK AMAÇ :1. Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını 

sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, 

sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirmektir. 

STRATEJİK AMAÇ:2. İlimizde sporun çağdaş bir yapıya kavuşturulması 

toplumumuzun Gençlik ve Spor Faaliyetlerinden yararlandırılması ve 

gençlerimizin her türlü zararlı Alışkanlıklardan arındırılarak sağlıklı birer fert 

olmalarını sağlamaktır. 

                    KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLER……………………….. 

STRATEJİK AMAÇ   1-   Tarihi mirasın korunması 

STRATEJİK AMAÇ :  2-   Turizm açısından önem arz eden yerlerin turizm  alanı 

olarak ilan edilmesi 

STRATEJİK AMAÇ : 3-Kaçak kazıların engellenmesi  için halkımızın  

bilgilendirilmesi projesi 

STRATEJİK AMAÇ    4: Çeşitli  medeniyetlere  ev sahipliği yapmış ilimizin  

kültür ve turizm alt yapısını  geliştirmek 

STRATEJİK AMAÇI :  5   Mağara turizminin geliştirilmesi 

STRATEJİK AMAÇ  : 7 Turizm açısından önem arz eden yerlerin turizm alanı 

ilan ettirilmesi. 

STRATEJİK AMAÇ:8 Kültür ve sosyal hizmet faaliyetlerin yapılabileceği   sosyal 

alanların yapılması 

STRATEJİK AMAÇ : 9   Yok olmak üzere olan el sanatlarını tanıtımı 

STRATEJİK AMAÇ : 10   Yok olmak üzere olan etnoğrafik malzemenin tanıtımı 

STRATEJİK AMAÇ : 11   İlimizin tanıtımı  sağlamak 

STRATEJİK AMAÇ 12 : Kültürel faaliyetler  yaygınlaştırılması 

 STRATEJİK AMAÇ  : 13  Bilgili ve kendinden emin bir gençlik yetiştirmek                

                                         SOSYAL HİZMETLER 

STRATEJİK AMAÇ :1.Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi 

ve gruplara etkin sosyal koruma sağlanması amacıyla, ilgili uluslar arası 

kuruluşların; proje, finansman yardımı gibi olanaklarından da  yararlanarak, sosyal 

hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde ulaştırılmasını 

sağlamak, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal sorunlara karşı yeni 

hizmet modelleri geliştirmektir. 

 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

    

1 Dünya bankası avrupa birliği MEVKA.Projelerine 

yerel katkı payı 

  Muhtelif işler 

Açıklama 

Kültürel projeler kapsamında 

2 Özel İdare Spor Kulübünün Türkiye Şampiyonası 

ve Grup Birincilikleri için diğer İllerde yapılacak 

müsabakalar için yol konaklama ve diğer giderlerin 

karşılanması 

  İl geneli 

Açıklama 

İdaremiz spor kulübünün ihtiyaçları için 

3 İlimiz ve diğer İllerde yapılacak sanat, bilim, kültür, 

spor gibi sosyal faaliyetler ve organizasyonlar için 

yardımlar yapılması 

  İl geneli 



 

Açıklama 

İl genelinde  il dışında yapılacak etkinlikler için 

4 Açık semt spor sahaları yapım projesi   İl geneli 

Açıklama 

Merkez ve köylerimize ihtiyaca göre spor bahaları yapılması 

5 İlimizde güreş, boks, tekvando, karate ile uğraşan 

sporculara spor malzemesi alımı 

  İl geneli 

Açıklama 

Sporcuların ihtiyaçları için malzeme verilmesi 

6   Ermenek Zeyve Pazarı ve çevresindeki Yörük       

Pazarının   Canlandırılması 

  1 adet  

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

7 Karaman’ın Ulusal ve Uluslararası tanıtımı için 

fuarlarda stant açılması projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

8 Konya-Karaman-Kapadokya 4.Paraşüt Şampiyonası   1 adet 

Açıklama 

 

9 Karadağ’ın ve Çevresinin Turizm Merkezi ilan 

edilmesi 

  1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

10 Yoksul ve Muhtaçlara Yardım yapılması ve Mikro 

Kredi verilmesi projesi 

  İl geneli 

Açıklama 

Geçmiş yıllarda devam eden projeye destek sağlanması 

11 Sevgi Evleri Çocuk yuvası ve Kız Yetiştirme 

Yurdunda Beden Eğitimi Öğretmeni Çalıştırılması 

  3 kişi 

Açıklama 

Geçmiş yıllarda devam eden projeye destek sağlanması 

12 Yoksul ve Bakıma Muhtaç Yaşlılara Evde Bakım 

Projesi 

  İl geneli 

Açıklama 

Geçmiş yıllarda devam eden projeye destek sağlanması 

 

13  Engellilerin Bilgi Becerilerinin Geliştirilmesine 

Yönelik Eğitim, Sosyal ve Sportif amaçlı tesisler ile 

Rehabilitasyon Merkezlerinin Kurulması Projesi 

  2 adet 

Açıklama 

Aile ve sosyal politikalar il müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

14   Bakım ve bsosyal rehabilitasyon binası onarım 

projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Aile ve sosyal politikalar il müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

15 Karaman Kalesinin restorasyon projesi   1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

16 Taşkale Manazan Mağaraları bölgesine sosyal 

alanlar, gezi parkurları ve dinlenme yerleri 

yapılması projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

17 Tarihi Mekanların Restorasyonu (Han, Hamamlar,   İl geneli 



 

Köprüler) Projesi 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

18 Tarihi mekanların restorasyonu (Karadağ da 

bulunan Taşınmaz Kültür varlıkları) 

  1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

19 Taşkale Kasabası, Manazan Mağarası, İncesu 

Mağarası ve Tahıl ambarlarının tanıtımının 

yapılması, oturum planının çıkarılması, 

temizlenmesi projesi 

  2 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

20 Dinek Köyü-Madenşehri-Değle Ören Yerleri 

arasındaki Yolun Asfaltlanması 

  1 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

21 Yeni Dünya ve Merapolis Mağaralarının sağlık 

Turizmine Kazandırılması için Işıklandırma ve 

Çevre Düzenlemesi Çalışmaları Yapım Projesi 

  2 adet 

Açıklama 

Kültür müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

22 Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Yapımı    1 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

23  Antrenman Salonu Yapım Projesi   2 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

24 Sudurağı Futbol Sahasının Suni Çim Yapım Projesi    1 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

25 Yunus Emre Futbol Sahası Işıklandırılması ve 

Tribün Yapım Projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

26 Atıcılık ve Avcılık Atış Poligonu İçin Yer Tahsisi   1 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

27 Spor Kulüplerine yardım yapılması    İl geneli  

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

28 Spor Branşlarında Kullanılmak üzere Zorunlu Olan 

Spor Malzemelerinin Temin Edilmesi 

  İl geneli 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

29 Ermenek Kayak Merkezi Projesi   1 adet 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

30 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü drenaj ve yangın merdiveninin yenileme 

projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

31 Ayrancı Spor Sahası ve Futbol Sahasının Bakım ve 

Onarımının Yaptırılması 

  1 adet 

Açıklama 



 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

32 İlmizde faal spor branşlarının sportif faliyetlerinin 

karşılanması 

  1 adet 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

Açıklama 

Gençlik ve spor il müdürlüğünce yürütülecek 

33 Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü binası 

bahçesinin peyzaj düzenleme projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

34 Ermenek Ali Rıza Alıçlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü binası dış cephe ısı yalıtım 

kaplama projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

35 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü drenaj ve yangın merdiveninin yenileme 

projesi 

  1 adet 

Açıklama 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek 

36 

 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü Halı Sahasının aydınlatılması, 

tuvaletlerinin yapımı ve sahanın üzerinin 

kapatılması projesi 

  1 adet 

Açık Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek lama 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Dünya bankası avrupa birliği 

MEVKA.Projelerine yerel katkı payı 

15.000,00  15.000,00 

Özel İdare Spor Kulübünün Türkiye Şampiyonası 

ve Grup Birincilikleri için diğer İllerde yapılacak 

müsabakalar için yol konaklama ve diğer 

giderlerin karşılanması 

50.000,00  50.000,00 

İlimiz ve diğer İllerde yapılacak sanat, bilim, 

kültür, spor gibi sosyal faaliyetler ve 

organizasyonlar için yardımlar yapılması 

70.000,00  70.000,00 

Açık Semt Spor Sahaları Yapım Projesi 50.000,00  50.000,00 

İlimizde güreş, boks, tekvando, karate ile uğraşan 

sporculara spor malzemesi alımı 

20.000,00  20.000,00 

  Ermenek Zeyve Pazarı ve çevresindeki Yörük                          

Pazarının  Canlandırılması 

20.000,00  20.000,00 

Karaman’ın Ulusal ve Uluslararası tanıtımı için 

turizm fuarlarda katılım projesi 

40.000,00  40.000,00 

Konya-Karaman-Kapadokya 4.Paraşüt 

Şampiyonası 

75.000,00  75.000,00 

Karadağ’ın ve Çevresinin Turizm Merkezi ilan 

edilmesi 

60.000,00  60.000,00 

Yoksul ve Muhtaçlara Yardım yapılması ve 

Mikro Kredi verilmesi projesi 

50.000,00  50.000,00 

Sevgi Evleri Çocuk yuvası ve Kız Yetiştirme 

Yurdunda Beden Eğitimi Öğretmeni 

75.000,00  75.000,00 



 

Çalıştırılması Projesi 

Yoksul ve Bakıma Muhtaç Yaşlılara Evde Bakım 

Projesi 

110.000,00  110.000,00 

Engellilerin eğitim ve soszyal spor tesisleri ve 

rehabilitasyon merkezleri kurulması projesi 

 30.000,00 30.000,00 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Binası onarım 

projesi 

 15.000,00 15.000,00 

Karaman Kalesinin restorasyon projesi   

500.00,00 

 

500.00,00 

Taşkale Manazan Mağaraları bölgesine sosyal 

alanlar, gezi parkurları ve dinlenme yerleri 

yapılması projesi 

 250.000,00 250.000,00 

Tarihi Mekanların Restorasyonu (Han, 

Hamamlar, Köprüler) Projesi 

 250.000,00 250.000,00 

Tarihi mekanların restorasyonu (Karadağ da 

bulunan Taşınmaz Kültür varlıkları) 

 250.000,00 250.000,00 

Taşkale Kasabası, Manazan Mağarası, İncesu 

Mağarası ve Tahıl ambarlarının tanıtımının 

yapılması, oturum planının çıkarılması, 

temizlenmesi projesi 

 150.000,00 150.000,00 

Dinek Köyü-Madenşehri-Değle Ören Yerleri 

arasındaki Yolun Asfaltlanması 

 200.000,00 200.000,00 

Yeni Dünya ve Merapolis Mağaralarının sağlık 

Turizmine Kazandırılması için Işıklandırma ve 

Çevre Düzenlemesi Çalışmaları Yapım Projesi 

 200.000,00 200.000,00 

Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Yapımı    

4.000.000,00 

4.000.000,00 

Adet Antrenman Salonu Yapım Projesi  500.000,00 500.000,00 

Sudurağı Futbol Sahasının Suni Çim Yapım 

Projesi  

 400.000,00 400.000,00 

Yunus Emre Futbol Sahası Işıklandırılması ve 

Tribün Yapım Projesi 

 200.000,00 200.000,00 

Atıcılık ve Avcılık Atış Poligonu İçin Yer Tahsisi  200.000,00 200.000,00 

Spor Kulüplerine Yardım Yapılması  150.000,00 150.000,00 

Spor Branşlarında Kullanılmak üzere Zorunlu 

Olan Spor Malzemelerinin Temin Edilmesi 

 250.000,00 250.000,00 

Ermenek Kayak Merkezi Projesi  250.000,00 250.000,00 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü binasının genel bakım onarım ve 

çevre düzenleme projesi. 

 60.000,00 60.000,00 

Ayrancı Spor Sahası ve Futbol Sahasının Bakım 

ve Onarımının Yaptırılması 

 200.000,00 200.000,00 

İlimizde faal Spor Branşlarının Sportif 

Faaliyetlerinin Karşılanması 

 150.000,00 150.000,00 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü binası 

bahçesinin peyzaj düzenleme projesi 

 120.000,00 120.000,00 

Ermenek Ali Rıza Alıçlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü binası dış cephe ısı yalıtım 

kaplama projesi.  

 75.000,00 75.000,00 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü drenaj ve yangın merdiveninin 

yenileme projesi. 

 60.000,00 60.000,00 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü Halı Sahasının aydınlatılması, 

tuvaletlerinin yapımı ve sahanın üzerinin 

kapatılması projesi 

 100.000,00 100.000,00 

Genel Toplam 635.000,00 8.560.000,00 9.195.000,00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birim Adı Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
 

Amaç 
STRATEJİK AMAÇ 1.  Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz, 

gelişmiş Tarımsal Sulama Tekniklerine ulaşma anlayışı içerisinde, İl’imizin tarımsal 

sulamasını göz önünde bulundurarak hizmetlerimizi belli bir plan dahilinde gerçekleştirip,  

sahip olduğumuz su kaynaklarını verimli ve etkin kullanmaya çalışmak. 

TARIM HİZMETLERİ  
…………………………………… ………………..    

STRATEJİK AMAÇ 1.İlimizde tarımsal faaliyette bulunan tüm çiftçilerin kayıt 

altına alınarak Çiftçi Kayıt Sistemi aracılığıyla yapılan desteklemelerden 

yararlanmasını sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Çevre Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması 

(ÇATAK) Projesi ile tarımsal arazilerde toprak ve su kalitesinin korunması, 

yenilenebilir doğal kaynakların sürdürülebilirliği ve yoğun tarımsal faaliyetlerin 

olumsuz etkisinin azaltılması.  

STRATEJİK AMAÇ 3.  2006/5488 Sayılı Tarım Kanunu’nun 14. maddesine 

göre “Tarım Havzaları” belirlenmesi Hükümet ve Bakanlık Eylem Planında yer 

almaktadır. Amaç, tarımsal planlamanın gerçekleştirilmesidir. Gerçekleştirilecek 

olan planlamalar sayesinde iklim değişikliğine uyum, doğa ile barışık tarım, gerek 

yurtiçi ve gerekse yurtdışı tarımsal ürün pazarlarında ülkemizin hak ettiği yeri 

almasını sağlamaktır.  

STRATEJİK AMAÇ 4. Tarım yapılan toprakların ürünle birlikte sahip olduğu 



 

bitkinin besin maddelerini kaybettiği bu sebeple Toprak Analizinin önemli olduğu, 

çiftçilerimizin ancak % 2’sinin topraklarını analiz ettirdikleri, bu oranın arttırılarak 

toprak ve çevrenin korunmasının sağlanması, bilinçli tarım yapılması.   

STRATEJİK AMAÇ 5. Ülkemizin su kaynakları potansiyelinin verimli şekilde 

kullanılması, su ürünleri yetiştiriciliğinde sürdürebilirliğin sağlanması, çevrenin 

korunması, kaliteli ve güvenli gıda temini için su ürünleriyle ilgili yatırımların planlı 

bir şekilde gerçekleştirilmesi ve üretim sırasında etkin denetimlerin sağlanması. 

STRATEJİK AMAÇ 6. İnsan beslenmesinde önemli yer tutan et ve süt İlimizde 

çiftçilerimizin de önemli geçim kaynağını oluşturmaktadır. Amacımız sığır 

varlığımızı sayısı ile birlikte birim hayvan başına düzen et ve süt miktarını arttırarak 

il ve ülke ekonomisine katkı sağlanmak, çiftçilerimizin gelirini arttırarak refah 

seviyesini yükseltmek. 

STRATEJİK AMAÇ 7. İlimizde hayvancılığa ivme kazandırmak, İlin damızlık düve 

ihtiyacını karşılamak, tarım sanayine kaliteli, sağlıklı ürünler (et, süt) sunmak, 

damızlık nüve işletmeler kurularak yüksek verimli damızlık sığır sürüleri oluşturmak 

bölgenin en büyük süt sığırcılığı işletmesi oluşturularak entegre Organize 

Hayvancılık Bölgesinin kurulması. 

STRATEJİK AMAÇ  8. İlimiz elma üretiminde 5,2 milyon elma ağacı ve ortalama 

yılda 400.000 ton üretimle ülke genelinde ilk sıralarda yer almaktadır. Elmanın 

pazarlamasında sıkıntılar yaşanmaktadır. Soğuk hava depolarının yetersiz olması 

pazarlama imkanlarını daha da artırmaktadır. Bu sebeple  İlimizde Soğuk Hava 

Depoları ve ambalajlama sınıflama ünitelerinin yapılması sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 9. Toprağın doğal ve yapay yollarla kaybına ve niteliklerini 

yitirmesini engelleyerek korunmasını, geliştirilmesini ve çevre öncelikli sürdürebilir 

kalkınma ilkesine uygun olarak planlı arazi kullanımı sağlayacak tedbirleri almak. 

STRATEJİK AMAÇ 10. Mera, yaylak, kışlak ve kamuya ait otlak ve çayırların 

tespiti, tahditi ile köy ve belediye tüzel kişilikleri adına tahsisi yapılması, belirli 

şartlara göre kullanılması, bakım ve ıslahının yapılarak verimliliklerinin 

arttırılmasını ve sürdürülmesini, korunmasını, gerektiğinde kullanım amacının 

değiştirilmesini sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ  11. Karaman da büyükbaş hayvanlarda görülmeyen brucella 

hastalığının girişinin engellemek, küçükbaş hayvanlarda ise eradikasyonu sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 12. Bağcılık ve Meyvecilik yapan üreticilerin  pazara kaliteli 

ürünü ulaştırması, tüketicinin sağlıklı ve kaliteli ürün tüketebilmesi, imalat sanayinin 

rekabet edebilirliğini artırıcı nitelikte uygun ve kaliteli ham maddenin temin edilmesi 

sağlanacaktır.  

STRATEJİK AMAÇ 13. Hayvansal üretimde verimliliğin ve gelirin artırılması için, 

çağın gerektirdiği en son bilgi ve teknolojileri kullanarak Karaman’da hayvansal 

üretimde hayvan başına daha çok ve kaliteli ürün alınması sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 14. Üreticilerin pazara erişim düzeylerinin artırılması, tarım-

sanayi bütünleşmesinin geliştirilmesi ve imalat sanayinin rekabet edebilirliğini 

artırıcı nitelikte uygun ve kaliteli ham maddenin temin edilmesi sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 15. Tarımsal faaliyetlerin çevre koruma tedbirleri ile birlikte 

geliştirilmesi, doğal-yöresel zenginlik arz eden ya da risk altında bulunan tarım ve 

mera arazilerinin özelliklerinin korunması, geliştirilmesi ve bu bağlamda yöre 

ekolojisine uygun tarımsal ürün planlamasının yapılması için organik tarım 

uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 16. Sulama yapılan alanlarda sulama randımanı yükseltilerek 

birim suyla daha geniş alanın sulanması sağlanarak toplam su tüketimi azaltılacak ve 

ilimizin mevcut emniyetli su rezervi korunacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 17. Karaman’da hayvansal üretimde hayvan başına daha çok ve 

kaliteli ürün alınması sağlanarak  süt veriminin iyileştirilmesi 

STRATEJİK AMAÇ 18. Hayvansal üretimde verimliliğin ve gelirin artırılması için, 

çağın gerektirdiği en son bilgi ve teknolojileri kullanarak Karaman’da hayvansal 

üretimde hayvan başına daha çok ve kaliteli ürün alınması sağlanacaktır. 



 

STRATEJİK AMAÇ 19. Köylerde yaşayan çiftçi kadınların gıda muhafazası, suyun 

tasarruflu kullanılması, iyotlu tuz kullanımı, yeterli ve dengeli beslenme 

alışkanlığının kazandırılması,  sebzecilik, meyvecilik, süt sığırcılığı yetiştiriciliği, 

arıcılık  hakkında eğitilmeleri amaçlanmaktadır.  

  STRATEJİK AMAÇ 20.  Entegre mücadelenin yaygınlaştırılması  

STRATEJİK AMAÇ 21. Zirai mücadele eğitimlerinin uygulamalı hale   

STRATEJİK AMAÇ 22.   Süne ve Kımılla mücadelenin sürdürülmesi 

STRATEJİK AMAÇ 23. Yönetimli çiftçi mücadelesi çalışmaları 

STRATEJİK AMAÇ 24. Meyve-Bağ ve Sebze hastalık-zararlıları ile mücadele 

faaliyetlerinin sürdürülmesi 

STRATEJİK AMAÇ 25. Genel zararlılarla mücadele yapılması. 

STRATEJİK AMAÇ 26. İç Karantina tedbirlerinin uygulanması  

STRATEJİK AMAÇ 27. Avrupa Birliği ile müzakere sürecinin devam ettiği şu 

günlerde gıda işletmelerimizi AB’nin istediği hijyen ve gıda güvenliği kriterlerini 

uyumlu hale getirebilmek ve İlimizde üretilen ürünlerde kaliteyi en üst seviyelere 

çıkarabilmek için, üretim yerlerine yönelik denetim ve eğitici çalışmalara ağırlık 

verilmesi ve İlimizde sağlıklı bir toplum oluşturabilmek için “En İyi Denetçi 

Tüketicinin Kendisidir” sloganı ile gıda güvenliği konusunda tüketicilere yönelik 

eğitici faaliyetlerde bulunarak gıda denetimlerine tüketicileri de aktif hale getirerek 

gıda güvenliği konusunda başarı seviyemizi yüzde yüze çıkarmaktır.  

STRATEJİK AMAÇ 28. 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu gereği İlimizdeki su 

kaynaklarındaki balık stoklarının ve popülâsyonunu korumak.   

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 1: Ulusal ormancılık politikaları doğrultusunda toprağın 

korunması ve erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma faaliyetlerine hız  

verilecektir 

STRATEJİK AMAÇ 2: Kırsal toplumun en yoksul kesimini oluşturan orman 

köylülerinin gelir ve istihdam imkânlarının artırılması, orman varlıkları üzerindeki 

baskının azaltılması ve çevrenin geliştirilmesi amacıyla alternatif geçim kaynakları 

yöre insanın yararına sunulacaktır 

STRATEJİK AMAÇ 3: Çevre ile ilgili eğitim çalışmaları yapılacak, çevrenin 

korunması ve iyileştirilmesine yönelik tedbirler alarak yaşam kalitesinin 

yükseltilmesi sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 4: İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam 

kalitesini yükseltecek üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanması 

sağlanacaktır. 

 

 

 
 

 
 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Dünya bankası avrupa birliği MEVKA.Projelerine   Tarımsal 



 

yerel katkı payı  hizmetler 

kapsamında 

Açıklama 

Tarımsal hizmetler müdürlüğü görev lanına giren konularda sunulacak projeler için 

2 3285 sayılı kanun gereği hayvan hactalıkları 

mücadele hizmetleri projesi 

  İl geneli  

Açıklama 

Aşı alımı aşılama projesi 

3 Kadın çifçiler yarışıyor projesi   İl geneli 

Açıklama 

İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek 

4 Sera Köy Projesi   İl geneli 

Açıklama 

İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek 

5 Arıcılık Kursu ve Kovan Dağıtımı   Merkez ve 

köylerde 

Açıklama 

İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek 

6 Bir Köy Bir Ürün Projesi   Merkez ve 

köylerde 

Açıkl İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek ama 

 

7 Hindi Dağıtımı   Merkez ve 

köylerde 

Açıklama 

İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek 

8 Kıl veTiftik Keçisinin Islah Yoluyla Geliştirilmesi 

Projesi 

  Merkez-Ayrancı-

K.Karabekir 

Açıklama 

İl gıda tarım ve hayvancılık müdürlüğü iş birliğyle gerçekleştirilecek 

9 Av ve Yaban Hayatına Besin Takviyesi Projesi   İl geneli 

Açıklama 

 

10 Köy sulama suları yapım projesi     uhtelif 

Açıklama 

İhtiyaç duyulacak köylerimizde uygulanacaktır. 

11 Yol Güzergahı ağaçlandırması Bakım, Onarım, 

Çapa, Sulama Projesi 

  15.000 adet fidan 

alımı 

Açıklama 

İl çevre ve orman müdürlüğü iş birliği ile 

12 Köylere Yangın tankı alım projesi   40 köy 

Açıklama 

İl çevre ve orman müdürlüğü iş birliği ile 

13 Jeomembran havuz yapım projesi   10 adet 

Açıklama 

Beton havuzlardan ziyada daha ekonromik bir sistem  olup köylerde uygulanacaktır 

14 Dinek A.T. VE T.İ.G.H. İnşaatı Projesi   230 Hektar alan 

Açıklama 

Toplulaştırma projesi tamamlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Dünya bankası avrupa birliği MEVKA.Projelerine 

yerel katkı payı 

30.000,00  30.000,00 

3285 sayil Kanun geregince Hayvan Hastaliklari Ile 20.000,00  20.000,00 



 

Mücadele Hizmetleri Projesi 

Kadın Çiftçiler Yarışıyor Projesi 10.000,00  10.000,00 

Sera Köy Projesi 95.000,00 427.000,00 522.000,00 

Arıcılık Kursu ve Kovan Dağıtımı 15.000,00  15.000,00 

Bir Köy Bir Ürün Projesi 100.000,00  100.000,00 

Hindi Dağıtımı 50.000,00  50.000,00 

Kıl ve Tiftik Keçisinin Islah Yoluyla Geliştirilmesi 

Projesi 

150.000,00  150.000,00 

Av ve Yaban Hayatına Besin Takviyesi Projesi 47.000,00        47.000,00 

Köy sulama suları yapım projesi 160.000,00 28.890.900,00 29.050.900,00 

Yol güzargahları ağaçlandırma projesi 50.000,00      100.000,00      150.000,00 

40 Köyeyangın tankı alım projesi 100.000,00       220.000,00      320.000,00 

jeomembran Havuz Projesi 55.000,00       945.000,00   1.000.000,00 

Dinek A.T. VE T.İ.G.H. İnşaatı Projesi        400.000,00    400.000,00 

Genel Toplam       

882.000,00 

        

30.982.900,00 

 

31.864.900,00 

 

 

 

Birim Adı Yazı İşleri Müdürlüğü 
 

Amaç  

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Arşivleme Sistemi Kurulması Projesi   Merkez 

Açıklama 

İdaremiz birimlerininevraklarının muhafaza edilmesi için 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

  Arşivleme Sistemi Kurulması Projesi 100.000,00  100.000,00 

Genel Toplam 100.000,00  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birim Adı Yol ve Ulaşım Müdürlüğü 
 

Amaç 
STRATEJİK AMAÇ 1. Kent-Kır ve Sosyo-Ekonomik gruplar arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve 

beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir. 
 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 



 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine 

yerel katkı payı 

  Köy yolları 

kapsamında  

Açıklama 

Yol köprü projeleri 

2 İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı Köy yolları yapım 

projesi 

  283 km yol 

yapımı 1 adet 

Açıklama 

İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı Köylerin Stabilize Kaplama (41 Km), I.Kat Asfalt Kaplama (85Km) ve II.Kat 

Asfalt Kaplama(157Km) İşleri  

3 Konkasör tesisi Krulum projesi Tam Donanımlı 

Ambulans Alımı 

  1 adet 

Açıklama 

Köy yolları Mıcır üretmek üzere satın alınacaktır. 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 

  27.500,00      27.500,00 

İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı Köylerin Stabilize 

Kaplama(41 Km), I.Kat Asfalt Kaplama(85Km) ve II.Kat 

Asfalt Kaplama(157Km) İşleri 

850.000,00 7.755.000,00 8.605.000,00 

Konkasör tesisi Krulum projesi 1.960.000,00  1.960.000,00 

Genel Toplam 2.837.500,00 7.755.000,00 10.592.500,00 

 

 

 

Birim Adı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 
 

Amaç 
STRATEJİK AMAÇ  1.  Sağlıkta hizmet kalitesinin artırılması için devlet 

hastanelerin  acilleri iyileştirilmesi ve gerekli tıbbı cihaz ve makine teçhizat 

alımlarının yapılması  ile  hastanesi bulunmayan İlçe merkezlerindeki 112 acil 

istasyonlarının ve Toplum Sağlığı Merkezlerinin durumlarının iyileştirilmesi için 

gerekli yatırımları yapmaktır. 

EĞİTİM HİZMETLERİ 
STRATEJIK AMAÇ 1. Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırarak; çağ nüfusunun 

ilköğretime hazırlanmasını, elverişsiz çevreden gelen çocuklar için ortak bir 

yetiştirme ortamı oluşturulmasını, Türkçe’nin doğru ve güzel konuşulmasını 

sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 2. İlköğretim eğitimini her Türk vatandaşına fırsat ve imkân 

eşitliği içinde sunarak okullaşma oranını artırmak. 

STRATEJIK AMAÇ 3. Ortaöğretimde, cinsiyet ve bölgesel farklılıkları gidererek 

okullaşma oranını artırmak 

STRATEJIK AMAÇ 4. Eğitim ve öğretimde kaliteyi nicelik ve nitelik olarak 

artırmak, ildeki bölgeler arası kalite farkını gidermek. Öğrencilerin araştırma, 

sorgulama, eleştiriler, düşünme, problem çözme ve karar verme becerilerini 

geliştirmek ve okullar arasında rekabet ortamının oluşturulmasını sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 5. Ekonominin kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için 

Mesleki Eğitim faaliyetlerinin organize sanayi bölgelerinde ilgili hizmet kurumları ve 

özel sektörle etkili işbirliği içinde yaygınlaşmasını sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 6. Toplumun değişen ve çeşitlenen eğitim taleplerinin 

karşılanması, eğitim sistemimizin daha da gelişmesi ve özel öğretimin eğitim sistemi 

içerisindeki payının arttırılması için özel sektörün finansal gücünü eğitim 

yatırımlarına dönüştürmek. 



 

STRATEJIK AMAÇ 7. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin potansiyellerini en üst 

düzeyde gerçekleştirebilmelerini ve toplumla bütünleşmelerini sağlamak. 

STRATEJIK AMAÇ 8. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri artırarak sosyal 

sorumluluk duygusuna sahip, kendini gerçekleştirmiş, sanatsal ve estetik yönü 

gelişmiş, kültürel mirasımızı koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı 

görev edinmiş, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştirmek. 

STRATEJIK AMAÇ 9. Bilişim teknolojileri ve internet kullanımında bilinçli bir 

toplum oluşturmak. 

AMAÇ 10. İlimizde daha çağdaş koşullarda eğitim-öğretim yapılması  için eğitimin 

tüm kademelerindeki fiziki alt yapıyı geliştirmek. 

STRATEJIK AMAÇ 11. Çağın ve çevrenin gerektirdiği değişikliklere uygun ürün ve 

süreç geliştiren bir Ar-Ge anlayışıyla desteklenen nitelikli bir eğitim hizmeti sunmak. 
 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine 

yerel katkı payı  

  Plan proje 

müdürlüğü 

görev alanı 

içerisinde   

Açıklama 

Plan proje müdürlüğünde sunulacak projeler kapsamında 

2 10. İlköğretim Okulu ve 3 Anaokulu Yapım İşleri   13 adet okul  

Açıklama 

İlköğretim okulları yapımı  

3 Karaman Çevik Kuvvet Hizmet Binası Yapım Projesi   1 adet 

Açıklama 

Emniyet hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi için  

4 Tam donanımlı ambulans alımı   2 adet  

Açıklama 

Sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için  

5 Grup Köylere Helikopter Pisti Yapımı   15 köy 

Açıklama 

İlimizde hastaneye çok acil yetiştirilecek hastalar için köylere helikopter pisti yapılması 

6 4 İlçe ve 1 Köye Aile Sağlığı Merkezi(ASM), 

Toplum Sağlığı Merkezi(TSM), Sağlık Evi ve Devlet 

Hastanesi Yapım İşleri  

  5 adet 

Açıklama 

Sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için Sağlık hizmetlerinin  

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

ketkı payı 

   30.000,00        30.000,00 

10 İlköğretim Okulu ve 3 Anaokulu Yapım İşleri ve okul 

bakım ve onarımları  

3.400.000,00 11.400.000,00 14.800.000,00 

Karaman Çevik Kuvvet Hizmet Binası Yapım Projesi - 1.573.278,66   1.573.278,66 

2 Adet Tam Donanımlı Ambulans Alımı 128.000,00 -       128.000,00 

Grup Köylere Helikopter Pisti Yapımı 50.000,00 -        50.000,00 

4 İlçe ve 1 Köye Aile Sağlığı Merkezi(ASM), Toplum 

Sağlığı Merkezi(TSM), Sağlık Evi ve Devlet Hastanesi 

Yapım İşleri  

- 6.910.000,00   6.910.000,00 



 

Genel Toplam 3.608.000,00 19.883.278,66 23.491.278,66 

 

Birim Adı İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

 

Amaç 
STRATEJİK AMAÇ  2. İlimizde   meydana  gelebilecek  olası doğal afetlerin yol 

açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım 

ve koordinasyonun kent kültüründe altyapısını hazırlamak. 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1  Tam Donanımlı Arama ve Kurtarma Aracı Alımı   1 adet 

Açıklama 

Afet durumlarında kullanılmak üzere 

2  Konteynır Alımı (Taşıyıcısıyla Birlikte)   1 adet 

Açıklama 

Afet durumlarında kullanılmak üzere  

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Adet Tam Donanımlı Arama ve Kurtarma Aracı Alımı 80.000,00 120.000,00 200.000,00 

1 Adet Konteynır Alımı (Taşıyıcısıyla Birlikte) 40.000,00 110.000,00 150.000,00 

Genel Toplam 120.000,00 230.000,00 350.000,00 

 

 

Birim Adı İşletme Müdürlüğü 
 

Amaç  

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1  Çeşitli İş Makineleri ve Hizmet Araçları Alımı   9 adet 

Açıklama 

İdaremiz hizmetlerinin daha etkin  ve verimli bir şekilde yürütülmesi için özellikle iş makineleri alıması 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

9 Adet Çeşitli İş Makineleri ve Hizmet Araçları Alımı 250.000,00 1.000.000,00 1.250.000,00 

Genel Toplam 250.000,00 1.000.000,00 1.250.000,00 

 

Birim Adı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
 

Amaç 
STRATEJİK AMAÇ 1 :  İlimiz Merkez ve İlçelerine bağlı köylerin içme suyu 

konusunda sürekli ilerlemeyi ve sorunların çözümünde temel ilke olarak 

benimsediğimiz, gelişmiş teknikleri kullanarak, İl’imizin içme suyu sıkıntıları göz 

önünde bulundurarak hizmetlerimizi belli bir plan dahilinde gerçekleştirip,  sahip 

olduğumuz içme suyu kaynaklarını verimli ve etkin kullanmaya çalışmak, ve yeni 



 

kaynaklar araştırmaktır. 

 

Hedef  

 

Performans 

Hedefi 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

    

1 Köy sulama suları yapım projesi   15 köy 

Açıklama 

İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı Köylerin  İçme Suyu Sondaj Kuyusu Açtırılması, İçme Suyu Şebekesi Yapımı, 

İsale Hattı Yapımı, İçme Suyu Depo Yapımı İşleri 

2 İl genelinde zorunluluk arz eden Köylere 

Kanalizasyon Yapımı 

  İl geneli  

Açıklama 

Köylere kanalizasyon yapılması 

3  Köylerin  Motopomp yenilenmesi   10 köy 

Açıklama 

Köy içme suları matopomplarının değiştirilmesi 

4 İçme suyu fitings malzemesi alımı   İl geneli 

Açıklama 

Köy içme suları fetings malzemesi alımı  

5  Köylerin  İçme Suları yapım projesi   40 köy 

Açıklama 

Köylerdeki yeni  içme suyu tesislerinin yapılması 

6  Köylerin  İçme Suyu yeni depo ve depo Tamiri 

Yapılması 

  40 köy 

Açıklama 

Köylerdeki mevcut içme su depolarının tamiri ve ihtiyaca göre yeni depoların yapılması 

7  Dünya Bankası Avrupa birliği MEVKA Projelerine 

yerel katkı payı  

  muhtelif 

Açıklama 

Birim müdürlüğünün görev alanına giren konularda sunulacak projeler için 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Dünya Bankası Avrupa birliği MEVKA Projelerine yerel 

katkı payı 

100.000,00  100.000,00 

Köylerin  Motopomp yenilenmesi 50.000,00     10.000,00 60.000,00 

İçme suyu fitings malzemesi alımı 20.000,00  20.000,00 

Merkez ve ilçelere bağlı köy içme suları yapım projesi 200.000,00  

1.075.000,00 

1.275.000,00 

Köy içme suları depo ve depo tamiri yapım projesi 300.000,00     

200.000,00 

500.000,00 

İl genelinde zorunluluk arz eden Köylere Kanalizasyon 

Yapımı 

100.000,00     

300.000,00 

400.000,00 

Genel Toplam 770.000,00 1.585.000,00    2.355.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 2 
FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

Performans Hedefi  

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

 

Açıklamalar  



 

 

 

 

  

 

Ekonomik Kod  (t+1) 

01 Personel Giderleri 4.722.019,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.114.352,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

7.230.207,00 

04 Faiz Giderleri      15.000,00 

05 Cari Transferler 3.310.922,00 

06 Sermaye Giderleri 6.195.000,00 

07 Sermaye Transferler    212.500,00 

08 Borç Verme - 

09 Yedek Ödenek 1.200.000,00 

   
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.000.000,00 
Bütçe Dışı Kaynak 65.387.910,40 
Döner Sermaye - 
Diğer Yurt İçi - 
Yurt Dışı - 
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

65.387.910,40 

Toplam Kaynak İhtiyacı 89.387.910,40 

 

 

 

 

 

 

D-İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı: 

TABLO 3 
İDARE PERFORMANS TABLOSU 

P
er

fo
rm

a
n

s 

H
ed

ef
i 

F
a

a
li

y
et

 

 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

(¨) 
PAY 

(%) 
(¨) 

PA

Y 

(%) 

(¨) 
PA

Y 

(%) 

1.1 Merkez ve İlçe Köylerimize Köy 

Konağı Yapımı 

  260.000,00  260.000,00  

1.2 Merkez ve İlçe Köylerimize Umumi 

Tuvalet-Gasilhane Yapımı 

150.000,00  110.000,00  260.000,00  

1.3 Merkez ve İlçe Köylerimize Çocuk 

Oyun Grubu Yapımı 

50.000,00  110.000,00  160.000,00  

1.4 Merkez ve İlçe Köylerimizin Parsel 

Bazında Bilgi Sistemi Projesi 

80.000,00  30.000,00  110.000,00  

1.5 Merkez ve İlçe Köylerimizde 

Vatandaşlar Tarafından Yapılacak 

Yapıların Projelerinin Yaptırılması 

15.000,00  95.000,00  110.000,00  

1.6 Dünya bankası Avrupa birliği 

MEVKA Projelerine yerel katkı 

payı 

10.000,00    10.000,00  



 

1.7 Köylere Parke Taşı Döşemesi 

Projesi 

300.000,00    300.000,00  

        

HEDEF TOPLAMI 605.000,00 6,1 605.000,00 0,8 1.210.000,00 1,5 

2.1 Dünya bankası Avrupa birliği 

MEVKA Projelerine yerel katkı 

payı  

15.000,00    15.000,00  

2.2 Özel İdare Spor Kulübünün 

Türkiye Şampiyonası ve Grup 

Birincilikleri için diğer İllerde 

yapılacak müsabakalar için yol 

konaklama ve diğer giderlerin 

karşılanması 

50.000,00    50.000,00  

2.3 İlimiz ve diğer İllerde yapılacak 

sanat, bilim, kültür, spor gibi 

sosyal faaliyetler ve 

organizasyonlar için yardımlar 

yapılması 

70.000,00    70.000,00  

2.4 Açık Semt Spor Sahaları Yapım 

Projesi 

50.000,00    50.000,00  

2.5 İlimizde güreş, boks, tekvando, 

karate ile uğraşan sporculara spor 

malzemesi alımı 

20.000,00     

20.000,00 
 

2.6   Ermenek Zeyve Pazarı ve 

çevresindeki Yörük                          

Pazarının  Canlandırılması 

20.000,00    20.000,00  

 

 

       

2.7 Karaman’ın Ulusal ve Uluslararası 

tanıtımı için fuarlarda stant 

açılması projesi 

40.000,00    40.000,00  

2.8 Konya-Karaman-Kapadokya 

4.Paraşüt Şampiyonası 

75.000,00    75.000,00  

2.9 Karadağ’ın ve Çevresinin Turizm 

Merkezi ilan edilmesi 

60.000,00    60.000,00  

2.10 Yoksul ve Muhtaçlara Yardım 

yapılması ve Mikro Kredi 

verilmesi projesi 

50.000,00    50.000,00  

2.11 Sevgi Evleri Çocuk yuvası ve Kız 

Yetiştirme Yurdunda Beden 

Eğitimi Öğretmeni Çalıştırılması 

Projesi 

75.000,00    75.000,00  

2.12 Yoksul ve Bakıma Muhtaç 

Yaşlılara Evde Bakım Projesi 

110.000,00    110.000,00  

2.13 Engellilerin eğitim ve soszyal 

spor tesisleri ve rehabilitasyon 

merkezleri kurulması projesi 

  30.000,00  30.000,00  

2.14 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 

Binası onarım projesi 

  15.000,00  15.000,00  

2.15 

 

Karaman Kalesinin restorasyon 

projesi 

  500.000,00  500.000,00  

2.16 Taşkale Manazan Mağaraları 

bölgesine sosyal alanlar, gezi 

parkurları ve dinlenme yerleri 

yapılması projesi 

  250.000,00  250.000,00  

2.17 Tarihi Mekanların Restorasyonu 

(Han, Hamamlar, Köprüler) 

Projesi 

  250.000,00  250.000,00  

2.18 Tarihi mekanların restorasyonu   250.000,00  250.000,00  



 

(Karadağ da bulunan Taşınmaz 

Kültür varlıkları) 

2.19 Taşkale Kasabası, Manazan 

Mağarası, İncesu Mağarası ve 

Tahıl ambarlarının tanıtımının 

yapılması, oturum planının 

çıkarılması, temizlenmesi projesi 

  150.000,00  150.000,00  

2.20 Dinek Köyü-Madenşehri-Değle 

Ören Yerleri arasındaki Yolun 

Asfaltlanması 

  200.000,00  200.000,00  

2.21 Yeni Dünya ve Merapolis 

Mağaralarının sağlık Turizmine 

Kazandırılması için Işıklandırma 

ve Çevre Düzenlemesi 

Çalışmaları Yapım Projesi 

  200.000,00  200.000,00  

2.22 Sporcu Kamp Eğitim Merkezi 

Yapımı  

  4.000.000,00  4.000.000,00  

2.23 2.Adet Antrenman Salonu Yapım 

Projesi 

  500.000,00  500.000,00  

2.24 Sudurağı Futbol Sahasının Suni 

Çim Yapım Projesi  

  400.000,00  400.000,00  

2.25 Yunus Emre Futbol Sahası 

Işıklandırılması ve Tribün Yapım 

Projesi 

  200.000,00  200.000,00  

2.26 Atıcılık ve Avcılık Atış Poligonu 

İçin Yer Tahsisi 

  200.000,00  200.000,00  

2.27 Spor Kulüplerine Yardım 

Yapılması 

  150.000,00  150.000,00  

2.28 Spor Branşlarında Kullanılmak 

üzere Zorunlu Olan Spor 

Malzemelerinin Temin Edilmesi 

  250.000,00  250.000,00  

2.29 Ermenek Kayak Merkezi Projesi   250.000,00  250.000,00  

2.30 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü binasının 

genel bakım onarım ve çevre 

düzenleme projesi. 

  60.000,00  60.000,00  

2.31 Ayrancı Spor Sahası ve Futbol 

Sahasının Bakım ve Onarımının 

Yaptırılması 

  200.000,00  200.000,00  

 

2.32 

İlimizde faal spor barnşlarının 

sportif faaliyetlerinin 

karşılanması  

  150.000,00  150.000,00  

2.33 Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü binası bahçesinin 

peyzaj düzenleme projesi 

  120.000,00  120.000,00  

2.34 Ermenek Ali Rıza Alıçlı Bakım 

ve Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü binası dış cephe ısı 

yalıtım kaplama projesi.  

  75.000,00  75.000,00  

2.35 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü drenaj ve 

yangın merdiveninin yenileme 

projesi. 

  60.000,000  60.000,00  

2.36 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü Halı Sahasının 

aydınlatılması, tuvaletlerinin yapımı 

ve sahanın üzerinin kapatılması 

projesi 

  100.000,00  100.000,00  

HEDEF TOPLAMI 635.000,00 6,4 8.560.000,00 12,1 9.195.000,00 11,4 



 

3.1 Dünya bankası Avrupa birliği 

MEVKA Projelerine yerel katkı 

payı 

30.000,00    30.000,00  

3.2 3285 sayılı kanun gereği hayvan 

hastalıkları mücadele hizmetleri 

projesi 

20.000,00    20.000,00  

3.3 Kadın Çiftçiler Yarışıyor Projesi 10.000,00    10.000,00  

3.4 Sera Köy Projesi 95.000,00  427.000,00  522.000,00  

3.5 Arıcılık Kursu ve Kovan Dağıtımı 15.000,00    15.000,00  

3.6 Bir Köy Bir Ürün Projesi 100.000,00    100.000,00  

3.7 Hindi Dağıtımı 50.000,00    50.000,00  

3.8 Kıl Keçisinin Islah Yoluyla 

Geliştirilmesi Projesi 

150.000,00    150.000,00  

3.9 Av ve Yaban Hayatına Besin 

Takviyesi Projesi 

47.000,00    47.000,00  

3.10 Köy sulama suları yapım projesi 160.000,00  28.890.900,00  29.050.900,00  

3.11 Yol güzergahları ağaçlandırma 

projesi 

50.000,00  100.000,00  150.000,00  

3.12 Yangın Tankı Projesi (40 Köy) 100.000,00  220.000,00  320.000,00  

3.13 jemembran Havuz Projesi 55.000,00  945.000,00  1.000.000,00  

3.14 Dinek A.T. VE T.İ.G.H. İnşaatı 

Projesi 

  400.000,00  400.000,00  

 HEDEF TOPLAMI 882.000,00 8,9 30.982.900,00 43,8 31.864.900,00 39,6 

4.1 Arşivleme Sistemi Kurulması 

Projesi 

100.000,00    100.000,00  

HEDEF TOPLAMI    100.000,00 1,01   100.000,00 1,01 

5.1  Dünya Bankası Avrupa birliği 

MEVKA projelerine yerel katkı 

payı 

27.500,00    27.500,00  

5.2 İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı 

Köylerin Stabilize Kaplama(41 

Km), I.Kat Asfalt Kaplama(85Km) 

ve II.Kat Asfalt Kaplama(157Km) 

İşleri 

850.000,00  7.755.000,00  8.605.000,00  

5.3 Konkasör tesisi kurulum projesi 1.960.000,00    1.960.000,00  

HEDEF TOPLAMI    2.837.500,00 28,9 7.755.000,00 10,9 10.592.500,00 13,1 

6.1 Dünya Bankası Avrupa birliği 

MEVKA projelerine yerel katkı 

payı 

30.000,00    30.000,00  

6.2 10 İlköğretim Okulu ve 3 Anaokulu 

Yapım İşleri ve okul bakım ve 

onarımları 

3.400.000,00  11.400.000,00  14.800.000,00  

6.3 Karaman Çevik Kuvvet Hizmet 

Binası Yapım Projesi 

  1.573.278,66  1.573.278,66  

6.4 2 Adet Tam Donanımlı Ambulans 

Alımı 

128.000,00    128.000,00  

6.5 Grup Köylere Helikopter Pisti 

Yapımı 

50.000,00    50.000,00  

6.6 4 İlçe ve 1 Köye Aile Sağlığı 

Merkezi(ASM), Toplum Sağlığı 

Merkezi(TSM), Sağlık Evi ve 

Devlet Hastanesi Yapım İşleri  

  6.910.000,00  6.910.000,00  

HEDEF TOPLAMI    3.608.000,00 36,7 19.883.278,66 28,1 23.491.278,66 29,2 

7.1 

 

7.2 

 

 

Tam Donanımlı Arama ve 

Kurtarma Aracı Alımı 

80.000,00  120.000,00  200.000,00  

Konteynir alımı  40.000,00  110.000,00  150.000,00  

HEDEF TOPLAMI    120.000,00 1,2 230.000,00 3,2 350.000,00 0,4 

8.1 9.Adet Çeşitli İş Makineleri ve 250.000,00  1.000.000,00  1.250.000,00  



 

Hizmet Araçları Alımı 

HEDEF TOPLAMI    250.000,00 2,5 1.000.000,00 1,4 1.250.000,00 1,5 

9.1 Dünya Bankası Avrupa birliği 

MEVKA projelerine yerel katkı 

payı 

100.000,00    100.000,00  

9.2 10 Köyün Motopomp yenilenmesi 50.000,00      10.000,00  60.000,00  

9.3 İçme suyu fitings malzemesi alımı 20.000,00    20.000,00  

9.4 Merkez ve ilçelere bağlı köy içme 

suları yapım projesi 

200.000,00   1.075.000,00  1.275.000,00  

9.5  Köy İçme Suyu Deposu Tamiri 

Yapılması 

300.000,00      200.000,00  500.000,00  

9.6 İl genelinde zorunluluk arz eden 

Köylere Kanalizasyon Yapımı 

100.000,00      300.000,00  400.000,00  

 HEDEF TOPLAMI       770.000,00 7,8   1.585.000,00 2,2   2.355.000,00 2,9 

 

 

 

Performans Hedefleri 

Maliyetleri Toplamı 

9.807.500,00 100 70.601.178,66 100 80.408.678,66 100 

 

 

 

Genel Yönetim Giderleri       

 

 

 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı 

      

 

 

 

Genel Toplam 9.807.500,00 100 70.601.178,66 100 80.408.678,66 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO-4    
 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ GENEL 

SEKRETERLİĞİ 

 

Ekonomik Kod Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer 

İdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

Genel 

Toplam 

01 Personel Giderleri - 4.722.019,00 - 4.722.019,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 

- 1.114.352,00 - 1.114.352,00 



 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

-  

  7.230.207,00 

-  

7.230.207,00 

04 Faiz Giderleri -       15.000,00 -      15.000,00 

05 Cari Transferler -        89.078,00 -      89.078,00 

06 Sermaye Giderleri 9.807.500,00 - -  6.195.000,00 

07 Sermaye Transferler - - -    212.500,00 

08 Borç Verme - - - - 

09 YEDEK ÖDENEK - 1.200.000,00 - 1.200.000,00 

      

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

9.807.500,00 14.192.500,00 - 24.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 

- - - - 

Diğer Yurt İçi 70.601.178,66 - - 70.601.178,66 

Yurt Dışı - - -  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

70.601.178,66 - - 70.601.178,66 

TOPLAM KAYNAK 

İHTİYACI 

80.408.678,66 14.192.500,00 - 94.601.178,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO  5 
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 

İdare Adı 

 

 

  KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ 
 

 

Performans 

hedefi 

 

FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

1 Merkez ve İlçe Köylerimize Köy Konağı Yapımı 

İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.31.00) 

2 
Merkez ve İlçe Köylerimize Umumi Tuvalet - Gasilhane 

Yapımı 
“ 

3 Merkez ve İlçe Köylerimize Çocuk Oyun Grubu Yapımı “ 

4 Merkez ve İlçe Köylerimizin Parsel Bazında Bilgi “ 



 

Sistemi Projesi 

5 
Merkez ve İlçe Köylerimizde Vatandaşlar Tarafından 

Yapılacak Yapıların Projelerinin Yaptırılması 
“ 

6 
Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
“ 

7 Köylere Parke Taşı Döşemesi Projesi “ 

8 
Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
“ 

9 

Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.33.00) 

10 

Özel İdare Spor Kulübünün Türkiye Şampiyonası ve 

Grup Birincilikleri için diğer İllerde yapılacak 

müsabakalar için yol konaklama ve diğer giderlerin 

karşılanması 

“ 

11 

İlimiz ve diğer İllerde yapılacak sanat, bilim, kültür, spor 

gibi sosyal faaliyetler ve organizasyonlar için yardımlar 

yapılması 
“ 

12 Açık Semt Spor Sahaları Yapım Projesi “ 

13 
İlimizde güreş, boks, tekvando, karate ile uğraşan 

sporculara spor malzemesi alımı 
“ 

14 
  Ermenek Zeyve Pazarı ve çevresindeki Yörük                          

Pazarının  Canlandırılması 
“ 

15 
Karaman’ın Ulusal ve Uluslararası tanıtımı için fuarlarda 

stant açılması projesi 
“ 

16 
 

Konya-Karaman-Kapadokya 4.Paraşüt Şampiyonası 
“ 

17 Karadağ’ın ve Çevresinin Turizm Merkezi ilan edilmesi “ 

18 
Yoksul ve Muhtaçlara Yardım yapılması ve Mikro Kredi 

verilmesi projesi 
“ 

 

19 
Sevgi Evleri Çocuk yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdunda 

Beden Eğitimi Öğretmeni Çalıştırılması Projesi 
“ 

20 
Yoksul ve Bakıma Muhtaç Yaşlılara Evde Bakım Projesi 

“ 

21 
Engellilerin eğitim ve soszyal spor tesisleri ve 

rehabilitasyon merkezleri kurulması projesi 
“ 

22 Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Binası onarım projesi “ 

23 Karaman Kalesinin restorasyon projesi “ 

24 
Taşkale Manazan Mağaraları bölgesine sosyal alanlar, 

gezi parkurları ve dinlenme yerleri yapılması projesi 
“ 

25 
Tarihi Mekanların Restorasyonu (Han, Hamamlar, 

Köprüler) Projesi 
“ 

26 
Tarihi mekanların restorasyonu (Karadağ da bulunan 

Taşınmaz Kültür varlıkları) 
“ 

27 

Taşkale Kasabası, Manazan Mağarası, İncesu Mağarası 

ve Tahıl ambarlarının tanıtımının yapılması, oturum 

planının çıkarılması, temizlenmesi projesi 
“ 

28 
Dinek Köyü-Madenşehri-Değle Ören Yerleri arasındaki 

Yolun Asfaltlanması 
“ 

29 

Yeni Dünya ve Merapolis Mağaralarının sağlık 

Turizmine Kazandırılması için Işıklandırma ve Çevre 

Düzenlemesi Çalışmaları Yapım Projesi 
“ 

30 Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Yapımı  “ 

31  Antrenman Salonu Yapım Projesi “ 

32 Sudurağı Futbol Sahasının Suni Çim Yapım Projesi  “ 

33 
Yunus Emre Futbol Sahası Işıklandırılması ve Tribün 

Yapım Projesi 
“ 

           34 Atıcılık ve Avcılık Atış Poligonu İçin Yer Tahsisi “ 

35 Spor Kulüplerine Yardım Yapılması “ 



 

36 
Spor Branşlarında Kullanılmak üzere Zorunlu Olan Spor 

Malzemelerinin Temin Edilmesi 
“ 

37 Ermenek Kayak Merkezi Projesi “ 

38 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü 

binasının genel bakım onarım ve çevre düzenleme 

projesi. 
“ 

39 
Ayrancı Spor Sahası ve Futbol Sahasının Bakım ve 

Onarımının Yaptırılması 
“ 

40 

İlimizde faal Spor Branşlarının Sportif Faaliyetlerinin 

Karşılanması 
“ 

 

 

41 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü binası bahçesinin 

peyzaj düzenleme projesi “ 

42 

Ermenek Ali Rıza Alıçlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezi Müdürlüğü binası dış cephe ısı yalıtım kaplama 

projesi.  
“ 

43 
Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü 

drenaj ve yangın merdiveninin yenileme projesi. 
“ 

44 

Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü 

Halı Sahasının aydınlatılması, tuvaletlerinin yapımı ve 

sahanın üzerinin kapatılması projesi 
“ 

45 
Dünya bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.35.00) 

46 
3285 sayılı kanun gereği hayvan hastalıkları mücadele 

hizmetleri projesi 
“ 

47 Kadın Çiftçiler Yarışıyor Projesi “ 

48 Sera Köy Projesi “ 

49 Arıcılık Kursu ve Kovan Dağıtımı “ 

50 Bir Köy Bir Ürün Projesi “ 

51 Hindi Dağıtımı “ 

52 Kıl Keçisinin Islah Yoluyla Geliştirilmesi Projesi “ 

53 Av ve Yaban Hayatına Besin Takviyesi Projesi “ 

54 Köy sulama suları yapım projesi “ 

55 Yol güzergahları ağaçlandırma projesi “ 

56 Yangın Tankı Projesi (40 Köy) “ 

57 jemembran Havuz Projesi “ 

58 Dinek A.T. VE T.İ.G.H. İnşaatı Projesi “ 

59 

Arşivleme Sistemi Kurulması Projesi YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.36.00) 

60 

Dünya Bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
YOL VE ULAŞIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.37.00) 

61 

İlimiz Merkez ve İlçelere Bağlı Köylerin Stabilize 

Kaplama(41 Km), I.Kat Asfalt Kaplama(85Km) ve II.Kat 

Asfalt Kaplama(157Km) İşleri 
“ 

62 
Konkasör tesisi kurulum projesi 

“ 

63 

Dünya Bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
PLAN PROJE İNŞ.YAT. 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.38.00) 

64 
10 İlköğretim Okulu ve 3 Anaokulu Yapım İşleri ve okul 

bakım ve onarımları 
“ 

65 
Karaman Çevik Kuvvet Hizmet Binası Yapım Projesi 

“ 

66 
2 Adet Tam Donanımlı Ambulans Alımı 

“ 



 

67 
Grup Köylere Helikopter Pisti Yapımı 

“ 

68 

4 İlçe ve 1 Köye Aile Sağlığı Merkezi(ASM), Toplum 

Sağlığı Merkezi(TSM), Sağlık Evi ve Devlet Hastanesi 

Yapım İşleri  
“ 

69 

Tam Donanımlı Arama ve Kurtarma Aracı Alımı İL AFET VE ACİL 

DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.39.00) 

70 
Konteynir alımı  

“ 

71 
9.Adet Çeşitli İş Makineleri ve Hizmet Araçları Alımı İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.40.00) 

72 Dünya Bankası Avrupa birliği MEVKA projelerine yerel 

katkı payı 
RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(44.70.41.00) 

73 10 Köyün Motopomp yenilenmesi “ 

74 İçme suyu fitings malzemesi alımı “ 

75 Merkez ve ilçelere bağlı köy içme suları yapım projesi “ 

76  Köy İçme Suyu Deposu Tamiri Yapılması “ 

77 
İl genelinde zorunluluk arz eden Köylere Kanalizasyon 

Yapımı 
“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL KALEM 

 

GÖREVLERİ: Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin 7.maddesinde 

Özel kalem Müdürlüğü kadrosu  bulunup bulunmamasına bakılmaksızın Üst Yönetimin 

gördüğü hizmetler İl Özel İdarelerinde Özel kalem adı altında kodlanır. Denilmektedir. 

 

            Bu nedenle; Üst yönetici olarak  Sayın Valimizin  haberleşme, Temsil ağırlama, 

tören ve tanıtma  giderleri ile ilgili işlerin takip ve giderlerinin gerçekleştirilmesi Özel 

kalem biriminde yapılmaktadır.  

 

 

FAALİYETLER  1- Valinin telefonlarının ödenmesi  faaliyeti 



 

       VEYA             2- Valinin yolluk  ödeneklerinin ödenmesi   faaliyeti 

HİZMETLER      3- Valinin temsil ağırlama ve tören giderlerinin yerine getirilmesi 

faaliyeti 

 

AYRANCI İLÇE ÖZEL İDARE  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

GÖREVLERİ:  İlçe Özel İdaresinin mali yılda uygulanacak olan bütçe hazırlık 

çalışmalarını yapmak,bütçeden ayrılan  ödenekleri  yetkisi dahilinde kullanmak,yapılan 

harcama ve tahsilatların,her türlü banka,nakit,mal varlığı ve bütçe hareketlerini 

muhasebeleştirmek, İlçe özel idaresinin gelirlerini takip ,tahakkuk ve tahsilatlarını 

yapmak,dış denetime gelen denetim elemanlarına  hesap vermek,mali konularda her türlü 

danışmanlık ve raporlama işlerini yapmak. 

 

FAALİYETLER      1-Gider bütçesi hazırlama faaliyeti 

        VEYA                2-Muhasebeleştirme faaliyeti 

 HİZMETLER          3-Gelir tahakkuku faaliyeti 

                                    4-Gelir tahsilatı faaliyeti 

                             

 

BAŞYAYLA İLÇE ÖZEL İDARE  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

GÖREVLERİ: İlçe Özel İdaresinin mali yılda uygulanacak olan bütçe hazırlık 

çalışmalarını yapmak,bütçeden ayrılan  ödenekleri  yetkisi dahilinde kullanmak,yapılan 

harcama ve tahsilatların,her türlü banka,nakit,mal varlığı ve bütçe hareketlerini 

muhasebeleştirmek, İlçe özel idaresinin gelirlerini takip ,tahakkuk ve tahsilatlarını 

yapmak,dış denetime gelen denetim elemanlarına  hesap vermek,mali konularda her türlü 

danışmanlık ve raporlama işlerini yapmak. 

 

FAALİYETLER      1-Gider bütçesi hazırlama faaliyeti 

        VEYA                2-Muhasebeleştirme faaliyeti 

 HİZMETLER          3-Gelir tahakkuku faaliyeti 

                                    4-Gelir tahsilatı faaliyeti 

                            

 

ERMENEK İLÇE ÖZEL İDARE  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

GÖREVLERİ: İlçe Özel İdaresinin mali yılda uygulanacak olan bütçe hazırlık 

çalışmalarını yapmak,bütçeden ayrılan  ödenekleri  yetkisi dahilinde kullanmak,yapılan 

harcama ve tahsilatların,her türlü banka,nakit,mal varlığı ve bütçe hareketlerini 

muhasebeleştirmek, İlçe özel idaresinin gelirlerini takip ,tahakkuk ve tahsilatlarını 

yapmak,dış denetime gelen denetim elemanlarına  hesap vermek,mali konularda her türlü 

danışmanlık ve raporlama işlerini yapmak. 

 

FAALİYETLER      1-Gider bütçesi hazırlama faaliyeti 

        VEYA                2-Muhasebeleştirme faaliyeti 

 HİZMETLER          3-Gelir tahakkuku faaliyeti 

                                    4-Gelir tahsilatı faaliyeti 

 



 

 

 

 

                                

KAZIMKARABEKİR İLÇE ÖZEL İDARE  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

GÖREVLERİ:  İlçe Özel İdaresinin mali yılda uygulanacak olan bütçe hazırlık 

çalışmalarını yapmak,bütçeden ayrılan  ödenekleri  yetkisi dahilinde kullanmak,yapılan 

harcama ve tahsilatların,her türlü banka,nakit,mal varlığı ve bütçe hareketlerini 

muhasebeleştirmek, İlçe özel idaresinin gelirlerini takip ,tahakkuk ve tahsilatlarını 

yapmak,dış denetime gelen denetim elemanlarına  hesap vermek,mali konularda her türlü 

danışmanlık ve raporlama işlerini yapmak. 

 

FAALİYETLER      1-Gider bütçesi hazırlama faaliyeti 

        VEYA                2-Muhasebeleştirme faaliyeti 

 HİZMETLER          3-Gelir tahakkuku faaliyeti 

                                    4-Gelir tahsilatı faaliyeti 

                                

 

SARIVELİLER İLÇE ÖZEL İDARE  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

GÖREVLERİ:  İlçe Özel İdaresinin mali yılda uygulanacak olan bütçe hazırlık 

çalışmalarını yapmak,bütçeden ayrılan  ödenekleri  yetkisi dahilinde kullanmak,yapılan 

harcama ve tahsilatların,her türlü banka,nakit,mal varlığı ve bütçe hareketlerini 

muhasebeleştirmek, İlçe özel idaresinin gelirlerini takip ,tahakkuk ve tahsilatlarını 

yapmak,dış denetime gelen denetim elemanlarına  hesap vermek,mali konularda her türlü 

danışmanlık ve raporlama işlerini yapmak. 

 

FAALİYETLER      1-Gider bütçesi hazırlama faaliyeti 

        VEYA                2-Muhasebeleştirme faaliyeti 

 HİZMETLER          3-Gelir tahakkuku faaliyeti 

                                    4-Gelir tahsilatı faaliyeti 

                                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D-Diğer Hususlar 

 
 

 



 

KANUNLAR VE YÖNETMELİKLER 

RESMİ 

GAZETE 

TARİHİ 

RESMİ 

GAZETE 

SAYISI 

 

MEVZUAT 

NO 

 

MEVZUATIN ADI 

04.03.2005 25745 5302 İl Özel İdaresi Kanunu 

10.03.2006 26104 - Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

24.12.2003 25326 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

22.01.2002 24648 4734 Kamu İhale Kanunu 

09.10.2005 25951 - İl Özel İdaresi ve Bel.Hiz.Gönüllü Kat.Yönetmeliği 

    

    

    

    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-2: FİZİKSEL KAYNAKLAR   LOJMAN, ARSA ,DÜKKAN ,İŞ MAKİNALARI   

 
- HİZMET BİNALARI: 

 

1- Merkez 1 140,706M2 Köy Hizmetleri Birim Müd.Hizmet Binası ve Yerleşim 

yeri 

2- Merkez 1 9142 m2 Vali Konağı ve Devlet Konukevi  

3- Merkez 1  Alişahane Mahallesi  İl Genel Meclisi Hizmet Binası 

 

- LOJMANLAR: 

 

S.No İLÇESİ ADEDİ AÇIKLAMA 

1- Merkez 6 Külhan Mahallesi I. İstasyon Cad. Özel Fatih Apt. Öz.İdare 

lojmanları 

2- Merkez         5 Alişahane Mahallesi özel idare Meclis binası üzeri 

lojmanları  

2- Merkez 20 Kırbağı Mah.Urgan Boğazı Mülga Köy Hizmetleri 

lojmanları 

3- Ayrancı 1 Ayrancı Kaymakam Lojmanı 

4- Başyayla 1 Başyayla Kaymakam Lojmanı 

5- Ermenek 1 Ermenek Kaymakam Lojmanı 

6- Ermenek 1 İlçe Özel İdaresi lojmanı 

7- Kazımkarabekir 1 Kazımkarabekir Kaymakam Lojmanı 

8- Sarı veliler 1 Sarı veliler Kaymakam Lojmanı 

 

- GAYRİMENKULLER: 



 

 

S.No İLÇESİ ADEDİ Yüzölçümü AÇIKLAMA 
1- Merkez   (Tarla) 1       17.207 M2 Pirireis mahallesi  tatlı kuyu sırtı 

 

2- 

 

Merkez (Tarla) 

 

1 
    

  680.353 M2 

 

Hoşgörü Orman Sahası 

3- Merkez (Arsa) 1  14.459.870M2 Kırbağı Mahallesi Üniversiteye tahsisli 

4- Ayrancı  (Arsa) 1      2.668 M2 Ayrancı İlçesi 

5- Kazımkarabekir (Arsa) 1      8.010 M2 Kazımkarabekir İlçesi 

 

 

 

6- ARAÇ-MAKİNA PARKI VE TEÇHİZAT DURUMU  : 

KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARKI İCMALİ 

 (Motorlu Araçlar ve Techizat Listesi)  2012 

S.NO ARACIN CİNSİ 
MARKA VE 
MODELİ ADET 

1 Binek otomobil 
Mercedes S 350 
L 1 

2 Binek otomobil Renault Fluance 4 

3 Binek otomobil Opel Vectra 4 

4 Binek otomobil Megan Sedan 2 

5 Binek otomobil Opel Omega 1 

6 Binek otomobil Doğan SL 1 

7 Binek otomobil Doğan  1 

8 Binek otomobil Renault Toros 1 

9 Binek otomobil Kartal 1 

10 Binek otomobil Renault-9 1 

11 Pikap çift kabinli Isuzu 4x4 7 

12 Pikap çift kabinli Dodge 2 

13 Panelvan araç Ford Transit 1 

14 Kapalı kasa kamyonet(kargo tipi) Fiorino 1 

15 Kapalı kasa kamyonet(kombi tipi) Fiorino 2 

16 Kamyonet çift kabinli 
Mercedes 
Sprinter 1 

17 Minibüs (Ruhsatı İmam Hatipe ait) Ford Transit 1 

18 Minibüs Renault Master 2 

19 Minibüs 
Mercedes 
Sprinter 1 

20 Damperli Kamyon(10m3 üzeri)      
Mercedes 3031 
K 6 

21 
Damperli Kamyon(10m3 üzeri)           Not : 1 Adeti akaryakıt tankeri olarak 
kullanılmaktadır. Fatih 12 

22 
Damperli Kamyon(10m3 altı)           Not : 1 Adeti  yağlama aracı olarak 
kullanılmaktadır. 

Mercedes LK 
1513 2 

23 Asfalt distribütörü Fatih 2 

24 Vidanjör Fatih 1 

25 Treyler çekici İveco 2 

26 Treyler çekici 
Mercedes 3341 
S 1 

27 Seyyar tamir aracı Mercedes-911 2 

28 Dozer Komatsu D155 2 

29 Dozer Caterpıllar D7G 7 



 

30 Greyder Komatsu  9 

31 Greyder Mitsubishi 3 

32 Last.Tek.Yükleyici 
Komatsu 
WA320 3 

33 Last.Tek.Yükleyici 
Caterpıllar 
938G2 1 

34 Paletli Ekskavatör Fiat Hitachi 2 

35 Paletli Ekskavatör 
Caterpıllar 320 
DL 1 

36 Paletli Ekskavatör 
Sumitomo SH 
210 2 

37 Kan.Kaz.ön yük. JCB 1 

38 Kan.Kaz.ön yük. Hidromek 1 

39 Asfalt yama silindiri Ingersoll-Rand 2 

40 Dem.band. Silindir Dynapac 2 

41 Dem.band. Silindir Komatsu 1 

42 Dem.band. Silindir HAMM 1 

43 Last.Tek.Silindir BOMAG 1 

44 Seyyar Kompresör KOMSAN 1 

45 Traktör TÜMOSAN 1 

46 Traktör Ford  1 

47 Semi Treyler   2 

48 Kasalı Treyler   1 

49 Seyyar çek.tip kay.mak.   2 

50  Römork (Traktör için)   2 

51 Çek.tip seyyar yağ.(merc.Kam.mont) Fasal 1 

52 Kar bıcağı   3 

53 Mekanik mıcır serici   5 

54 Çek.tip akaryakıt tankı   8 

55 
Çekilir tip jeneratör                             Not : 2 Adeti  seyyar tamir aracına 
monte edildi   5 

56 Asfalt ısıtma brülorü   1 

57 Kamptreyler   18 

58 Çek.Tip su tankı   9 

59 Asfalt yol süpürgesi   2 

60 Atelye tipi hava kompresörü   2 

61 Türbin jeneratörü   1 

62 Sabit  jeneratör Hino 1 

63 Taşınabilir benzinli jeneratör Honda 1 

64 Motor ısıtma cihazı Gökyer 1 

65 Hidrolik kırıcı Atlas copco 1 

66 Hidrolik kırıcı Frukawa F-22 1 

67 Hidrolik kırıcı Frukawa F-19 3 

68 Çim Biçme makinası   6 

69 ÇiM Biçme Motoru   1 

        

    TOPLAM : 181 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ  

İl Genel Meclisi  

 

 

Dönemi  : 3. 

Toplantı  : 11. 

Birleşim  : 51 

Karar Tarihi : 05.12.2011 

Karar Sayısı : 285 

 

 

 

K  A  R  A  R 

 

 

 

İl Genel Meclisinin 01.11.2011 tarih ve 251 sayılı kararı ile İl Özel İdaresinin 2012 mali yılı 

performans programı incelenmek üzere tüm ihtisas komisyonlarına havale edilmiş olup, 

komisyonlar tarafından konu ile ilgili hazırlanan rapor okunup görüşülerek; 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesine dayanılarak 

hazırlanan ve 5 Temmuz 2008 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerine göre birim 

müdürlükleri bazında hazırlanan İl Özel İdaresinin 2012 mali yılı Performans Programı 5302 sayılı İl 

Özel İdaresinin 31 ve 10/a maddeleri gereğince, İl Özel İdaresinden geldiği şekliyle,  yapılan 

İşaretle Oylama sonucunda oy birliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

 

BAŞKAN 



 

Mustafa BAYIR                                           Şuayip ÖNEMLİ                                  Mehmet CANBOLAT                  

İl Genel Meclisi Üyesi                                            Katip                                               Katip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


